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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DF HAIO DE 1946 — CHPJ 71.452.318/0001-65

Rut Aniénis Aparecids Ferraz, 1.111 - Pargue Senta sabet- Sorecabe/SP ~ CEP 18082.220
wve v amenterolobatossrocaba. oy Foae {153 32214870

Sorocaba, 07 de Jutho de 2021.

PRESTAGAO DE CONTAS EMENDA PARLAMENTAR 4
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

0O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria o0s documentos e/fou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de Junho/2021,

indicando de forma detalhada, a aplica¢do dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Relatorio de Execugdo Financeira;

Relag3o dos profissionais vinculados ao servico;

Nota explicativa

Cdpias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeirg;

CertidOes Negativas de Débitos;
Relatério de Atendidos do referido més; i \
Relatério Atividades do referido més; P

f .

N7

P4
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LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA

FUNDADG EPE 18 DE MAID DE 1846 — CHP.: 71.482.3180001 -85

Rua Aatleig Aparsatis Femaz, 1.111 = Pasgue Sacta isabel - SarocsbalSE  CEP 18052286
WA MR R A D L Fame: {15} 322143710

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

GRGAQ PUBLICO:
ORGANIZAGAO DA SCCIEDADE CIVIL
CNES:

RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTD
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORTCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SORCLABA - SECID

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORGTABA
71.452.31B.0001/ 85

ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID. ITANGUA - SOROCARA/ 5P
RESPONSAVEL{1S} PELA D5C JOSE MURILO MARINHO MALAD
CPF DE4.049 068.71
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA £ FORTALECIMENTD DE VINCULOS PARA CRIANGAS DE 8 A 11 ANOS
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1) EMENDHA PARLAMENTAR
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR- R$

Termo de Colabor agiio/Fomanto nd 17.129/2030 15/04/2021 16/04/21 3 51/12/21 RS 100.000,00

DEMONSTRATIVO DO3 RECURSOS PISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R$) DATA DO REPASSE DOC. BE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS (RS}
f’—
(A} SALDO DO MES ANTERIOR R$ 86.855,51 | ~
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS - <
[C} RECEfTAS COM APLICAGTES FINANCEIRAS BOS REPASSES PUBLICOS [ 133,29 |- { Q{ 25"-3'
{D} QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS N
87.018,80 [

{E) TOTAL DE RECLIRSOS PUBLICOS (A + B+ C+D) - ) RS

{F) RECLIASOS PROPRIGS Df ENTIDADE PARCEIRA
[(6) TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [£+ F)

[ RS B7.018,80 |~

{1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborsdo um anexe para cada fonte de recurso.
{2} Recaitas com estacionaments, aluguéis, entr e outras.

O(s} signatdriols), na qualidade de representantels) da or gantzagio:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaizo detalhada, as despasas incor ridas e pagas na compaténcia de:
JUNHO

bem como as despesas 2 pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS BESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA DU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$

Recursos humanos (5) FUNHO 2021 RS 11.563,27 -

Regurses humanes (5) JUNHO 2021 RS -

Medisamentos JUNHO 2021 RS -

Géhetos alimenticios JUNHO 2021 RS -

Qutrgs materiais de corsumo JUNHO 2071 RS -

Qutros servigos de terceiros RINHD 2021 RS -

Lozagdo de imdveis JUNHO 2921 R$ -

Locacies diversas JUNHOQ 2021 R% .

Utilidades publicas [7} JUNHO 2021 RS -

Combustivel JUNHO 2023 RS -

Bens e materiais perimanentas JUNHO 2021 RS -

Obras JUNHO 2071 5D -

Cutras despesas JUNHE 2021 RS -

TOTAL DAS DESPESAS | RS 1156327 |

{5) Satdrins, encargas e beneficios, (6) Autdnomos e pewsoa jur idica. {7) Energia elétrica, dgus e esgtoto, gés, tefefone 2 inter net.
Qutras despesas apenas medlante autor izagBe prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO EINANCEIRO DO EXERCICID

|G) TOTAL DE RECIIRS05 DISPONIVEL NO EXERCICID 1S 87.018,80 |~ B:}O 15 08

{J} DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 1156327 !

{K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO JE = (i = £)] RS 75 455,58 |-

{L} VALOR DEVOLVIDO AO ORGAC PUBLICO 1\; ? chi

M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K— L) RS 7545553 | A = T ! J i! 8 1

Slivdo Cowecolo




RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAOQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPEC|FICA€,'§O Do NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTD DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS}

15/06/2021 15/06/2021 [~ Holerite - 06.2021 . !Angéiica Chrispim Pereira da Siiva - Recursas humanos 5]« RS ¢ 571,00
15/06/2021 15/06/2021 T~ Holerite - 06,2021 —iDiego Mello de Souza Recursos humanas {5) = RS ¢ 571,00
15/06/2021 15/06/2021 ¥}  Holerite - 06.2021 ~=iHana Laura de Lima — Recursos hurmangs {5) RS ¢ 95200
15/06/2021 15/06/2021 1]  Holerite - 06.2021 —iluciene de Aimelda — Recursas humanos {5) — RS -+ 456,00
15/06/2022 15/06/2021 -F|  Holerite - 06.2021 - {Teresinha Candida Duarte de Souza — Recurses humanos (5] — RS ! 456,00
07/06/2021 21/06/2021 ¥] Nfse 16654072 = iNotre Dame Intermédico Smide S.A - Recursos humanos (5) = RS 647,68
21/06/2021 24/06/2021 -H NEse 138949 —  |Sodexo PASS do Brasil Servicos e Coméreio S.4. Regursos humanos {5] — RS = 852,00
24/06/2021 28/06/2031 -+ Bolsto 1000452203 —|Urbes — ] Recursos humanos (5] — RS - 259,60
24/06/2021 28/06/2021 JI  Boleto 1000452210 ~|Urbes . Recursos humanas (5} RS ® 255,60
30/06/2021 30/06/2021 4+ Holerite - 06,2021 = Angélica Chrispim Pereira da Silve = Rerursos Rumsnos (5} - R$ = 583,00
30/06/2021 30/06/2023 Jf  Holerite - 06,2021 — [Diego Mello de Souza ~— Recursos humanes (53 RS ° 23300
30/08/2021 30/06/2021 +H  Holerite - 06.2021 —|Hana Lauta de Lima ~ Rerursos humanes (5] RS ¢ 153800
30/U6/2021 | 30/06/7071 —  Holerite - 06.2021 ~[Luciene de Almeida -~ Recursos humanos{5]_ -~ | RS ° 562,00
30/06/2021 30/06/2021 —|  Holerite - 06.2021 -~ |Teresinka Candida Duarte de Souza — Retursos humanos {5) = RS * 1.009.00
30/06/2021 30/06/2021 — GRF - 06.2021 — |Caixa Econamica Federal - FGTS -~ Recursos humanos {5) —~ RS = 662,52
30/06/2021 30/06/2021 -1 GRF - 06.2021 - {Ministério da Previdéncla e Assisténcia Sacial - INSS —- Recursos humanos (8] — RS = 674,73
30/06/2021 39/06/2021 —1 DARF 0561 - 06.2021 -iSecretaria da Recelta Federal do Brasil — Recurses humanos {5) — RS ¢ 60,64

TOTALl RS 11.563,27

Declaramos, na qualidade de responsédveis pels entidade supra epigrafada, sob as peras da Lei, que 2 despess relacioniads, exeminada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicacio dos recursos recebldos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orge Concessor,

LOCAL & DATA:

Ko
DIRIGENTE:

{nome, carge e assinatura)

CONTADOR/N2 CRC
{nome, cargo e assinatura}

e

Sorocaba, 07 de Julho deYZOZ;L./".

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM JERCEIRD SETOR LTDA - ME
CRC 25P038804/0-1 - CNPY: 15.776.634/0001-08

3

¢
\%._\
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. 16/08/2021

Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

(G3341613170173601
16/06/2021 13:23:49

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/86/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:23:49
8191ee8191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492,318/0201-85

FAVORECIDO: ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA S
CPF: 378.040.838-40 :

AGENCIA: ©995-4 - VOTORANTIM SP
CONTA: 47.179-8
DATA DE PAGAMENTO: 15/86/2021 —
VALOR CREDITADO (R$): 571,08

AUTENTICACAC SISBB: 4.81F.7FD.B2E.A27.6C7

Termo de Fomento Lar Escola

Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.128/2020

R$__ St o0

Transagac efstuada com sucesso por: J8827;!10 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 150562-280 SORQCABA/SP
| CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adto, Salarial referente data:  15/06/2021 | —
| Céalgo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA
000087 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA — ' Admi55501 12/08/2019
. CBO: 5153-08  Fungiio: EDUCADOR SOCIAL _ CPF: 378.040.83840 PIS: 210,74465.57.3 CTPS: 53301 Serie; 319
W CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 570,78
90011 | Arredondamento provento adiant. sataral 0,22
Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020
RE_SIACD =
Depdsito em conta Totais 571,00 0.00
Banco: Banco do Brasil 8.4,
Agéncia; 09954 Conta: 47179-8 SALARIO LiQUIDO R$ 571,00 P '
Salario basa Bage INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.426,95 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter. recebido o valor liquido des e TeTihe
5 QX +2 LAssinatura do Colaboradar: —

HUB CONTABIL

21 Ambiente Contabil UNICO



16/06/2021 ' Banco do Brasil

Pt

5iSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/06/2621 .  AUTO-ATENDIMENTO - 11:39:58
8191880191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNP3: 71.492.318/06€1-85

FAVORECIDO: DIEGO MELLO DE SOUZA- ~—

CPF: 316.138.748-12

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 61.763-6
DATA DE PAGAMENTO: i5/e6/2821 -
VALOR CREDITADO (R$}' 571,00

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020

e findnt R$_S531.Q0

AUTENTICACAO SISBB: 3.BA9.E93,E42.449.297

01019 f.AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNP.J: 71.492,318/0001-85

RECIB0 DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

15/06/2021

Codigo Nome do Colaborador
000088 DIEGO MELLO DE SOUZA -

Centro de custo: 13 - EMENDA

CBO:. 5153-05 Funglo: EDUCADCR SQCIAL — CPF: 316.138.748-12 PIS: 161.12979.78.1

Admigsgo: 12/09/2018

CTPS: 58477 Série: 340

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS

PROVENTOS

DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial
90011 | Arredandamento provento adiant. salarial

- Termo de Fomento tar Escola
Montefro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020

R$ 53\,2

370,78
0,22

Depdésito am conta Totais|
Banco: Banco do Brasil S.A.

571,00

0,00

Agéncia: 6511-0 Conta: 52733-5

1

SALARIC LIQUIDO

R$ 571,00
do

1.426.95 0,00 0,00

0,00

Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS

Base IRRF
0,60

Declaro ter recebide o valor liguido deste recibo.

45 18013 A Assinatura do Colaboradar: M m dd’u 60‘404‘&)

HUEB CONTABIL

801 Ambiente Contabil UNICO



16/06/2021

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasit

G33416131701736801
16/06/2021 13:24:.02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/€6/2821 =~  AUTO-ATENDIMENTO - 13:24:02
©1912880191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/00801-35

FAVORECIDO: HANA LAURA PE LIMA —
CPF: 392.106,748-04

AGENCIA: 6862-© - AV.GENERAL CARNEIRO SP
CONTA: 134.582-6
DATA DE PAGAMENTO: 15/06/2021 -~
VALOR.CREDITADO (R$): 952,868

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: @.D6D.27F.3DF.2A0.573

Termo de Foemento Lar Escola.
Monteiro Lobato de Sorocabs
n®17.129/2020

R$_Ac. @

Transacao efetuada com sucesso por: JBBR27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ71.492.318/0001-858

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  15/06/2021

i

Codigo Nome do Colaborador
000077 HANA LAURA DE LIMA -

CBO: 25156-10 Funcdo:; PSICOLOGOA) —

CPF; 332.106.748-04  PIS: 150.76898.97.7

Centro de custor 13 - EMENDA

Admissao: 05/03/2018
CTPS: 67157 Série: 416

CODIGOS

N

DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20008 | Adiantamento salarial 951,30
90011 | Arredondamento provento adiant, salarial 0,78
- Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020
R$_AS9.00 -
Depdsite em conta " Totals 852,00 0,00
Banco: Barieo do Brasil S.A.
Agénoia: 6882-0  Conta: 134282-6 SALARIO LiQUIDO R$ 952,00
. . t
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
2.378,26 Y 0,00 0,00 0,00 . 0,00

Declarg ter resgbide o valgr iiqwda daste recibo.
g Assinatura do Colaborador: /W)

HLJB CONTARBIL

STl Ambienie Coniéhit UNICO



16/06/2021

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i6/€6/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ 11:38:59
0191098191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/2661-85

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA
CPF: 182.291.168-26

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SQROCABA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO;:
VALOR CREDITADD (R%):

sP
27.479-8
15/e6/2021
496,00

AUTENTICACAO SISBB: 8.DEC.11B,.F6D.D53.581

+

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba

n® 17.12912020
R$ __ %9 a0

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIC APARECIDC FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBOQ PE PAGAMENTO DE SALARIO

CEP 18052-280 SOROCABAISF

Adto. Salarial referente data:

15/06/2021

Codigo Nome do Colaborador
000069 LUCIENE DE ALMEIDA -

CBO: 5135-05 Fungdo: AJUDANTE DE COZINHA

Centro de custo: 13 - EMENDA

CPF: 182.291.168-06 PiS: 126.09054.22.2

Admissas:
CTPS: 41099 Série: 146

201272017

CODIGOS | DESCRIGOES

REFERENGIAS PROVENTOS

DESCONTOS

20005
90011

Adiantamento satarial
Arredondamento provento adiant. satariat

.. Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de gorocaba

ne 17.12912020

R$ _HAL Q0 =

495,45
0,5%

Depdsito em conta

Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia; 6511-0 Conta:

Totais| 496,00

0,00

27479-8 SALARIO LiQUIDO

RS 496,00

L~T

Satario base Base INSS
1.238,62 0,00

Basa FGTS

Valor FGTS

0,00 0,00

Bass IRRF
0,00

Declars ter recebido o valor liquido deste recibo.

-~

A5 o D¢ ssinatura do Colaborador:

P

—

M\‘

HUB CONTABIL

SCt Ambignte Contabil UNICO



3 SLAX
18/06/2021 Banco do Brasil : L7 /

G3341613170173601
Emissio de comprovantes - 30 nivel 16/06/2021 13:24:15

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL '
16/86/2021 +«  AUTO-ATENDIMENTO = 13:24:15%
8191089191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71,482.318/0601-85

FAVORECIDO: TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SO —

CPF: ©20.771.778-88

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA SP Termo de Fomento Lar Escota
CONTA: 69,466-5 Monteiro L

DATA DE PAGAMENTO! 15/06/2021 -- obato de Sorocaba

VALOR caenxmno (R$): 495,08 n° 17.129/2020

------------------------ R$__ 4260 ;

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

-------------------------------------- EET T T T

AUTENTICACAO SISBB: 1.33E.93C.FE2.55A,D71

Transagio efetuada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDC DA SILVA SOUZA,

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTON!O APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABASSP
CNPJ: 71.492,318/0001-85 Adto. Salarial referente data:  15/08/2021 |-

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA
000049 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA - : Admissdo: 03/09/2044

CBO:5135-05 Funglo: AJUDANTE DE COZINHA .+ CPF:020.771.778-88 PIS: 108.80438.06.6 CTPS: 56842 Série: 602

GODIGOS | DESCRIGOES . REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
200405 | Adiantamento salarial 49545
90011 [ Arredondamento provento adiant. salarial 0,55

o Lar Escola
e Sorocaba

~ Termo de Foment
Monteiro Lobato d
n® 17.12912020

R$__ﬁgg_,ﬂa__f_-————- - - ]

Depdsito em conta Totaig] 486,00 9,00
Banco: Banco do Brasit S.A.

. Agéneia; 0191.0  Conla: 684665 SALARIO LiQuIDO | RS 496,00

Saldrio base Base INSS ) Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.238,62 0.00 0,040 0.00 6.00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

// £y é /Qj Assinatura do Colaborador: m an b -/ gﬂf&f‘/‘é SD,{,(;WZ /}L Séw‘\a o

HUB CONTABIL 3Ci Ambients Sontabil UNiCO




Nw.

ADIANTAMENTO DE SALARIO - JUNHO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Frrelra

0191-0 72557-9 738,00
02 Rodrigo Sim3o Conceicio T 01910 66.855-1 858,00 Termo
andra Céndido da Silva Souza 0191-0 £5.069-2 d quﬁtp Lar ESCO?G

04 Matias Maia
05 Odete do Lago

06 Paule César de Oliveira
07 Rosilene Barbosa

63.071-3 496,00 n° 17.12912020
64.797-7 496,00

62.941-3 496,00 R$__3o36.00

69.409-6 495,00

08 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 45932-1 496,00

02 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldali 0191-0 62.891-3 547,00

10 Luciene de Almeida 27479-8 496,00
67.036-7 496,00 ’

§9.466-5

Angilica Chrispim Pereirs da Silva 0995-4  47179-8 571,80

14 Dizgo Mello de Souza 6511-C 52733-5 571.00
15 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0 67.106-1 496,00
16 Erika Arladne de Almeida Pires 0131-0 72045-3 1.558,00
17 Hanz Laurs de Lima 6962-0 134282-6 952,00
18 Jaine Sitva Marcondes - 6262-0 264202 - 571,00
15 Jediffer Graciang de Moraes 01910  55.444-2 738,00

3 20 Leenardo Pereira de Oliveira 01930 63.326-7 486,00

C 2% Ricargo Aparecido Campos 01910  30.110-8 1.527,00

« 22 Rosilene Torregiani 6511-0 917655 571,00

‘f 23 Viimaﬁ&parepida de Gois Ribeiro 65110 40.287-7 571,00

: : : 6.681,00  3.978,00 547,00 1.558,00 @ -

Subtotal )

&0 com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Banco do Brasil,
B} Termo ds Colaboracic com o Munitipio de Sorocabs - SIAS - Esfera Estadual, conta cadsstrada ¢ofc 71875-0 do Banco do Brasil,
+ ) Termo de Eolaboracso com o Munizipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 2o Banco da Brasi.

© D} Termo de Colabarsgdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Srasil,

A} Termo de Colsborag
=
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Consultas - Extrato de conta corrente

-

. /
Agéncia of9t0 /
Conta corrente 73515-8LAR E M L DE SORCCABA

b}
-y

(G3321609434045821
16/06/2021 10:06:43

Data 15/06/2021 / Valor R$ 3.086,00 D e

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.439, lote 13134, langado
a débifo em sua conta corrente, na data acima.

{Trés mil & cilenta e sels reais)

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.12912020 -

R 203D

* Este aviso de langamento ndo & vélido como comprovante da operagio e
demonsira apenas gue houve um langamento em conta corrente.

Bocumento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem16/06/2021 10:06:43

Transagéo efefuada com sucesso por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
- Servico de Atendimsntgs ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3331414234531971

: . ' 14/06/2021 14:33:43
- Pagamento a terceiros - Consulta lancamentos de um lote

| Dados consultados ]

Agéncia 190 7

Conta 73515-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Descrico lote PAG SALARIG ELETRON.

Situagao lote AGENDADO Termo de Fomento Lar Escola .
Data para débito  15/06/2021 : Monteiro Lobato de Sorocaba
Data para o

oagamento 16/06/2021 n® 17.12¢/2020

R$ 30K Q0

AGENDA
ACEND.

‘Transago efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 080D 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

L
£
)



4 x Nimers da Noda
: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAOC PAULO [™7date
< SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hors de Emissdsc
St . 07/06/2021 13:44:40
ps ¥ Lo NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédiga de Venfioagao
, {Emw " 4 £981 2000135 RPS N° 15724590 Séris TS, emitida em 07/06/2031 TKWT-ZIWG

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Inscrigao Municipal 3.208.444-7
Mome/Razéo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. —

. Enderego; AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100

' Munigipio: S&o Paulo UF: 5P

TOMADOR DE SERVICOS
hNome/Raz0 Soctal LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85 Inserig 8o Municipal: v

Enderego: RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRG STA ISABEL - CEP: 18052-280

Municipio. Serocaba Ur: §P E-mail: rodrigo.simao@montelrolobatosorocaba.org
INTERMEDIARIG DE SERVICOS

Nome/Feazdo Social -—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Em atendimentc a Lei 12.741/2012, Seguem o8 percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de servicos a0 consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e IS§ 2%,
PLANOZ DE SRUDE A SBUS FUNC., DEP. B AGREG. REF. AO MES DE FUNHG/Z2021

——

CPF/CNP Y, —e

RS 2.478,48 —

Cod.Cliente : 921162980000 Vencimento : 20/06/2621
NAD RET

TEN. DE PIS/COE‘INS/CSLL}IRRE‘, CFE ART. 714 DO BECRETO Y580 DE 22-11-2018

Pago com Recursos

— Termo de deento l.ar Escola
FEDERAIS / SECID

Monteiro Lobato de Sorocaba

ey f aGec . n® 17.129/2020 -
R$ _45C a¢ RS G438 <
VALOR TOTAL bo SERVICO =R$ 2.476,48 - .
INSS (R9) IRRF {F%) CaLE (F9) COFING (RS) PISIPASEP (RS)
Codigo do Ser;igt! . - -

05274 - Planos de medicina de grupo ou individual ¢ convénios para prestagdc de assisténcia médica.
“alor Total d2s Dedugdes (R$) Base de Caiculo (R$) Alfgunta %} vaicr do 1S5 (R$) Crédito {(F$)
-6,00 2.476 48 2,00% 49,52 0,00

Municipio da Frestagdo do Servigo Nimero Inscrigdo da Obra Yalor Aproximade dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
{1) Ests NFS-e ful emilida com respaido na Lei r° 14.09¢72009; (2) O codigo de senico referente a esta NFS-¢ néo gera crédito;
(3] Esta NFS-e substili o RPS N° 15729690 Série IMS, emiido em 07/06/2021; (4} Data de venciments o 1SS desta NFS-g:
TAGTI2027,




S

A,

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
SNY 1 600

R$ __530,3%

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.128/2020

R$ __p¢3.6%

PO TRy

g%%% NOT reDame Sistema de Planos de Saide Emissdo: 1710612021
TS 3 E .
% in’{ermedlca DESCRITIVO FATURA Pagina: 1

Contrato 92116258 Nota Fiscal 16654072 Vencimento  20/06/2021 Fifial 41-8A0 PAULO

Unidade de Faturamento 0000 - LAR ESCOLAMONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

Periodo da Massa 20/08/2021 A 19/07/2021% Competéncia 06/2021

Usnidade de Negdeio 92116298.0000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORGCABA

Bivisdo

Modalidade PRE-PAGAMENTQ

Praduto : 1846 . PREMITUM F-PME COMBO

Descritivo Més  Ajuste{)  Ajuste (+) Valor Unitario Valor Total

COMBINACOES GLOBAL « TITULAR - (2.595) 0 0 a0 0,04

COMBINATGES-GLOBAL - DEPENDENTE - (0-599) 0 0 0,00 0,00

Tolal do Produto 10 ¢ 0 0,00
7 rodatidade ¢ PRE-PAGAMENTO

Produto 3140 . SMART 300 CE ENF

Descritivo Més Ajuste =} Ajuste (+) Valor Unltério Valor Total

Cobr Retr Conf ANS 06/12 3 0 G 4,26 12,78

Cobs Rewr Conf ANS 06712 - i 0 ¢ 10,49 10,49

Cabr Retr Conf ANS 06712 1 o 4 3,74 3,74

“Cotr Rer Conf ANS 0612 1 0 a 6,19 6,79

Lot Rete ConlANS 0612 1 0 0 7,10 7,10

Cohe Ratr Conf ANS 08/12 2 o 0 8,07 16,14

Cabir Rere Conf ANS 06712 1 o ] 8,66 2,66

Coler Rete Conl ANS 96/12 i ) 0 9,52 3,92

LOMBINATOES GLOBAL - TITULAR - (29.33) 2 0 0 261,41 522,82

COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (34-38) 1 0 o 270,13 270,13

LOMBINACOES-GLOBAL - TITULAR « (39.43) 2 0 [ 297,14 594,28

COMBINACOES-GLORAL - TITULAR - (44-49) i 0 8 386,27 386,27

COMBINACTES GLOBAL - DEPENDENTE - (6-18) 4 0 a 156,84 627,36

fotal do Produte 21 0 9 ! 247648
ﬂ)i‘l\'.otai da Unidade de Negéeio 31 0 0 2.476,48

Totatl da Fatura 31 0 0 2.476,48

a8



e )

gf % Notr eQaijn e Sistema de Planos de Saide Emissdo:  17/06/2021

{‘g"ﬂ‘z}}g [ﬂ'{@rm ed;ca PPV - RELACAC POR FUNCIONARIC / VALOR POR PLANO Pagina: 1

Contrato 92116298 Nota Fiseal 6654072 Filiaj 41-3SA0PAULO

Subcontrato Faturamento 0000  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

Competéneia 08/2021 Periodo massa  20/06/2021 A 19/07/2021

Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
tnscrigdo Nome Assaciado Parentasco Planc In¢lusdo Exelusio Idade Masct i Valor_|
GO0A0012-000  ERIKAARIADNE DE ALMEIDA PIRES Titular 3140-SMART 300 CE ENF 20/GAE0I0 042 03/09/1978 247,14
WNOHI2-101  JOAD GUSTAVO MORANDIM Dapsrdents 3140-SHART 300 GE ENF 20T 015 0062005 186,84
COOODGGT-000  MANA LAURADE LIMA  ~— Titutar 3140-8MART 300 CE ENF ZM4I018 o3z SAQZITOED 261,41 y |~
UOBOO00Z-00)  JENIFFER GRAGIANG DE MORAES Ftular b 3140-SMART 300 CE ENF 18/10/2016 . 228 141104861 28141

. _\gueoapazq D_1 ARTHUR GRAC!ANO,DE MORAES HERDY GOMES Dependante 3M40-SMART 300 CE ENF 160162016 004 050820016 158,84
‘JQ'@’E(:‘@S‘{‘QD LUCIENE DE ALMEID:A —_— Titular 3140-8MART 300 CE ENF 200472018 n4g 31/08/1573 355,27/,— !
BO0GO004.000  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS Thtutar I140-SMART 300 CF ENF 1511072616 042 G7/14/1878 297,14
GOROONG4-10t  VALENTIM CARVALHO CAMPOS Dependonta J140-SMART 300 CE ENF 2002/2020 092 Q4/G7i2G18 156,84
CON0BORS-000  RODRIGO SIMAQ CONCEICAD Titilar 3140-EMART 306 CE ENF 1511042018 035 04/02/1985 27313
QQG(JE‘JUQS-‘IM MURILO DE ARRUDA SIMAD CONCEICAD Teoendente 3140-SMART 300 CE ENF 1512016 207 180772093 156,84
SﬁbTota! « por Cliente 2.400,86
SubTotal - por Cliente Faturamento $2.400,86

-Inscricio Nome Associado Plano In¢lusdo Idade Naseto Qtd Unitario Valor

SubTotal - Taxas Retroativas

é Total da Fatura $ 2.400,86
Pago com Recursos Termo de Fomento Lar Escola
FEDERAIS !/ SECID Monteiro Lobato de Sorocaba

2200y a6k , n° 17,129/2020
RS _530.3x R$ _G42 6%




1

¢ai NotreDame
‘% Intermédica

o wr”

1=
e
;:"-f}! DEsCRICAD DOS PRODUTOS / SERVIGOS:

: MENSALIDADE

% bwromtanTe:

&

Recibo Sacado

: 1 2476.48

Pus On-Liz

Pes NotraD 237-2 |23792.37403 30001.368403 76000.372409 7 86570000247648
&=50h NotreDame - : Tt b
S i‘ f O Data Proceasarienio Cantzia Especie do Documsnio AgtrcarSed Boreficianio Vaior &g Doy rments
‘»Q%g:ir Jﬂ’{ei’medica 07/06/2021 03 DM 2374/3724-9 2,476.48.
' - - Nurrern Dovumanto Magss Nimen Egpéoie Mgg de Referdrgin Vencimenio
18654072 03/00013684076-3 R$ Junho/2021 2040872021
Pagador -
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R ann aravEs 45 oha ; e
Es!; q::il:géiaséﬁ:ra vglidadgu:pgz @ pagamento de chague pelo bance sacads Aupsiica Hesdnice

.———_.._._—........_—_....._—......._—_....__-..-...-——---————--.—-....._.....__....__...._..._..__.....,_...‘..___..__-.....“-mm-

) S Fagsrwessy

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO QU BRADESCO EXPRESSO

}__NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649,812/0001-38

I237_2 123792.37403 30001.368403 76000.372409 7 86570000247648

2374/3724-9
de R H° do Domamasas Egpieit Do, Pt D de Prossecsmenic Hante Hamere
07/06/2021 16654072 DM N G7/06/2021 03/060013684076-3
Cavleira Sapdom Mrada Quznideds Moeds Vi Masda =
03 R$
Apus ; 3,30 por dia de atraso

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

2003 _Ribbo n° 17.129/2020

RS.se0af | RS Ghags

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A, - 44.649 812/0001-38

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba

i Oatas Deduet

i3 Outeng Asdeneos

2

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:18052280
71.492.318/0001-85

Ik

Sermarcbegiie Thllye 4 By

(T T —

FICHA DE COMPENSACAD



CONVENIO MEDICO - JUNHO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Sim#o Conceicio
03 Sandra Candido da Silva Souza

06 Matias Maia

07 Gdete do Lago

08 Paulo César de Cliveira
08 Rosilene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida
08 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
10 Luciene de Almeida
11 Senhorinha Maia Moraes

" 12 “Teresinha Cindida Duatte de Souza

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva
14 Diego Mello de Souza

15 Edivanha Lopes dos Reis

16 Erika Ariadne de Almeida Pires
17 Hana Laura de Lima

, 18 Jaine Silva Marcondes

" 19 leniffer Graciano de Moraes

" 20 Leonardo Pereira de Oliveira

" 21 Ricardo Aparecido Campos

" 22 Rosilene Torregiani

" 23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

i

441,70

464,45
s 261 41
432,99
468,72
441,70 . 901,71 - 464,45 sssgé

67 68

A} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do Brasil,
? B) Termo-de Colaboragfio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do Brasil.
C) Termo de Colaboragio com ¢ Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fe 73514-0 Banico do Brasil,

Pagc com Recursos

FEDERAIS / SECID
20N TGk

R$ _ 93038

" D) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - S1AS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada cfc 73515-9 do Banco do Brasil.

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020

RS _£43.6%

A2
or



R

G3322210366247011

—_ . 220612021 10:39:44
Emissdo de comprovantes - 30 nivel

22/06/2021 - BANCO DO BRASIL -~ 10:39%:41
019100181 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS ][ I
o Conto tedpucee
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT v

AGENCIA: 01910 , CONTA: 1,226-2 Pago com Recursos
BANCO BRADESCO S.A. FEDERAIS / SECID

T R 2047 /21660
BENEFICIARIO: ! R$_ 4930 52

INTERMEDICR mn

NOME FANTASIA:
INTERMEDICA .
CNPJ: 44.649.812/0001-38 H
BENEFICIARIO FINAL:

INTERMEDICA —

CNPJ: 44.649.812/0001-38 Termo de Fomento Lar Escola
PAGADOR: '

LAR ESCOLA MONTETIRO LOBATO DE SOROC Montefro Lobato de Sorocaba
P CNBJ: 71.492.318/0001-85

_______ 1 232.318/0001-85 n° 17.129/2020

NR. DOCUMENTO 62.102 ,

DATA DE VENCIMENTQ 21/06/2021 R$ <"5("3}:68'

DATA DO PAGAMENTO 21/06/2021 —

VALOR DO DOCUMENTO 2.476,48

VALOR COBRADD 2.476,48

NR.AUTENTICACAO 1.7C6.EBD. 59B.CCT.DOS

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729% Q001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionpais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelaménto de
produtes e servicos.

Cyvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agenciz, SAC e demais canais de
atendimanto.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0200 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outres produtos e services de Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucasso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Deta Enisodn i NOTA FISCAL ELETRONICA DE
. ; 26/06/2021 03:08 SERVICDS E FATURS
A autenticidade desta Nola Fiscal Elsiranica de Servigos . - e o T s
poderd ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri i | 1300 -
na intemist, no Enderagor
<hitp . baiort op e bifafe> 1772.7118.4952.0076899-W TR SRR
PRG214189 k+4 2TIORINI
Prestadar da Serviies SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A, ...
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -B10C0O 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 08455-000 - BARUER! - SP
CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50869-8
Telefone e-rQaiI
Homa Tomedor de Sordyas CPEICNRPJ
LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROC  —_ 71.482,318/0001-85
Endecsos Copleranto i
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Bairro . ) Cidade UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA SP
E-mal
SANDRA.CANDIDO@MONTEIRDLOBATO.ORG .
Qlda Dosciichs do Swﬁp Digo Betvigo Alfcpactn Valor Unithtia Vador Tokat
1 ADMINISTRAGAD DE CONTRATOS 171208215 200 0,00 0.00
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
5 ALIMENTAGAD EMV 892,00 —
TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSAQ CARTAD 0.00\ TX DISPON CREDITO 0,001 GESTAQ COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGCAD DE CONVENIO
Entr/Cred 26/06/2021
Nro Pedido,: 25520790/21
Termo de Fomento Lar Escola
~ Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020
R$__BAQ&» ~
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS . ' " | Cbearvagtes
R$ 892,00 ISEQN devido a: BARUERI-SP
e
1BRF PISPASER COFING CsiL
0,00 0,00 000 0.00
Fatura N° Vador da Fyhn 32 Farma Pagarmwhito .
214189 RS 862,00 —_—
Vaior par Extenso
oftoterdos e noventa e dois resls
Ciabigo Audentcidade
A autenticiiads desta Nofa Fiscal Eleirdnica de Services poderd ser cunfirmada .
na pagina da Frefeitura de Baruert na [ntemet, no Erderago: 1772.7118.4952.0076899-W
tittp:/fwwew.barueri,sp.gov.brfinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXQ PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 138948
Locat Oata Asshatura




K

¥ 1325223 -LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROGABA e Pégina 111
* d 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: 2110672021 08:21
S S o i per N°® do Pedido: 25820790/21

Relatério de Detalhes do Pedido

Matricuia Beneficidrio s CPF Local de Entrega/Depto
86 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA ’ 378.040.838-40 01/RH
Data: Servigo ) Operadora Linha Transporte Otd Tot Viagens Bis FlsiQtde Vi.Unit VI, Total
Visto, CARTAO ALIMENTACAD 6 0 6 178,40 178,40
PASS -
Matricula Eeneﬁciéﬁp - CPF Local de EntregalDepto
88 DIEGO MELLO DE S0UZA 316.138.748.12 01/ RH
Data’ Servigo Operadora Linha Transperte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit VI, Totai
. CARTAC ALIMENTACAQ i
Visio: PASS Q ] 0 175,40 178,40
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
143 HANA LAURA DE LIMA 392.106.745-04 01/RH
Data; Servico Operadora Linha Yransporte” Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde Wi Unit V1. Total
Visto: CASTAO ALIMENTACAO 0 a 0 178,40 178,40
Matricula  Beneficlésic cPE Losal de Entrega/Depto
145 LUCIENE DE ALMEIDA - 182.281.168-08 Gt/RH
Data: Servige Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vhinit Vi, Total
Vista: SARTAC ALIMENTACAC 0 0 0 176,40 178,40
"~ Matrfcula  Beneficlario - CPF Local de EntregaiDepte
123 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SQUZA, / 020.771.778.88 01/RH
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde _VI.Unit Vi Total
Visto: SARTAQ ALIMENTACAO 0 0 0 178,40 178,40

s

CPF

_Local de Entrega/Depto

Servigo! Qtd, ds itens

_Servigo

Dt de Crédito {*) Dt de Entrega (%) Valor dos Beneficios

CARTAQ ALIMENTACAD 4
PASS

£

Qtd. de Beneficidrios

) O prazo de disp-onlﬁllizagio de criditolentrega dos servigos solicitatkas na modalidads de pagaments pré-pago estd vinculado a
. pago, o5t vinculado ao pr do pedida,

28/08¢2021

5 24106/2021 892,00

¢#o do pag o e,-na modalidade pés-

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020
R$__S43.00

W



.

, ¥ 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N Pagina: 111
sodexo 71.492.318/0004 -85 Data do Pedido: 21/06/2021 08:21

Faper on Jvle oila wes oz wedeyr e
i ' Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 2552079021

L7

Lo

cél Eﬁ;fégainepto: 01/RH
Servigo ‘Operadora Linha Transporte  Gtde Tot Viagem Bis Fis/Qtde VLUnit VIBeneficio
CARTAQ
QkiSMSENTACAO 0 0 5 178,40 832,00
. Total do Local dgEtre a/Depto: )

A,

— i
Servigo Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis Fls/Qtde Vi.Unit Vi.Boneficics
e

IMENTACAD
PASS 0 0 5 178,40 892,00

Dt. Crédito: () 24/06/2021 Dt. Entrega: (%) 28/06/2021 Tota! de Beneficios: 892,00
Everto 1% ViaiCrédiio Taxa . REM% Vaior Aplicado{RS)
GESTAQ DE COBRANCA (R$}0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAD DE CREDITO (R$) 0 0,60
TAXA DE EMISSAO DE CARTAQ {R3)538 2,00
TAXA DE ENTREGA (R$) 0 0,00

Total de Taxas do Servigo:

0,00

(") O prazo:de disponibilizagio de créditofentraga dos servigas soficitados na modalicade e pagamento pré-pags sstd vingulade a constatags, do pagamento ¢, na da pos-
page, estd-vinewado ao processamento do pedido,

B Termo de Fomento Lar Escoia
IR Monteiro Lobato de Sorocaba
O n° 17.129/2020




BANK OF AMERICA |755-2] : RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nurre do Beneficirio ggéggigé({édigo do Name do Data do Bocumento Vengimerdo

SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. £ com, | Denehadrio ,

SA 1306 / 339245087 21/08/2021 21/07/2021
Nome Pagador Nosse Namero N.* do Decuments Valer do docuntento
SOROeaarA MONTEIRO LOBATO DE 2270253:9 21725520790 892,00
Referancia ’

Aquisicio efetuada através da Web Sodexo Pass,
Estabelecimenio:SODEX0 PASS DO BRASIL SERYV, E COM. S.A CNP.J::69.034,665/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 21/25520799

e st AIBNEALED MECANIEA s e s via

BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 27025.399844 6 86380000089200
Lozal de Pagamento ’

Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO ' 2110712021
Noive do Baneficidrio Agénicia/Cadigo do Nome do
Benaficidric
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 1306 / 330245087
Data do Dacumenle “N.* do Documents Espésie Due. Acpite Data de Procassamento Nosso Nimera
2110872021 211255820790 DM N 21/08/2021 2270253-0
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor {=} Vador do doourmento
98 R$ . 592,00
Instrucies (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Baneficidrio} (-} Cascontos/Abatimento

Sr. Caixa : Nfo receber apos 30 dias da data de processémenm.
) N&c receber valor inferior ze valor faclal deste boleto sem attorizagdo do cedenie.
8r. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmacdo do pagaments, A utitizagsio

daste boleto & obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Deposito na conta cormrente {+) Mara/Muita
sem a devida autorizagio do cadente, ndo garante & quitago do débito, Apés 30 dias da data de

processamento o pedide serd cancelado, sendo necessério gerar nove pedido e nova belete,

O pedido sera libgrade somente apds a identificagsio do pagamento (independente do vencimento

apresentado nc boleto), e a disponibilizagao do Crediio e Entrega dos Cartdes (ou vouchiers VT se -
existentas) seguirdo o prazo informado para cada produte do pedide no PedaFacil. {=) Valor Cobrade

Nome Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROGABA
- R_ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
¢ CNPJIT1.492.318/0001-85

SecadorfAvaiista SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNP...£9.034.668/0001-56 Cidige de Baixa:

Al ARAGUAIA, 1142, BLOCQ 3, ALPHAVILLE,; BARUERI SP, CEP 06455-000

- AutenticagBo Mecanics / FICHA DE COMPENZACAD

&

Termo de Fomento Lar Escola

--------------- T T T T T e s e e RIOYITETTS LB At U Sorocaba

n° 17.129/2020

R$ 49 00

3B S



(3332814333230741
. , 28/06/2021 14:43:42
Emissdo de comprovantes - 30 nivel

28/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:43:39
0191001891 aoz3

COMPRCVANTE DE PASAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCTA: 0191-0 / CONTA: 73.515-9

BANK OF AMERICA MERRILI, LYNCH
75590003319245087002427025395844685880000089200
BENEFICTIARIO:

SODEXO PASS DO BRASTL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASTL SERVICOS E €O
CNPJ: 69,032.668/0001-55
BENEFICIARIO FINAL:

SO0DEXO PASS DO BRASIL ——

CNPJ: 69.034.668/0001-56

FAGADOR

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 62.401
DATA DE VENCIMENTO 21/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 24/06/2021
VRLOR DO DOCUMENTO §52,00
VALOR COBRADO 892,00 .
NR.AUGTENTICACEQ B.004.E38.0F3,76E.4E4

Céntral de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices matropolitanas
08300 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes ¢ servicos transacionais.

Sac uBa
0850 729 0722
Informacoes, reclamacees, cancelamento de

[

orodutos e services. Termo de Fomento Lar Escola
o, Montefro Lobato de Sorocaba

ovidors

LUvViIdoria

CEOD 729 5678 n® 17.129/2020

Reclamacoes nac solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de F§$ 5255232E>CD

atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 723 00BS8

Informacoses, reclamacoes,cancelamento de cartae,
outros produtes e services de Ouvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



Recibo do Pagador

!i . 001-9 | 00190.00009 02830.425001 34807.401178 1 86760000025960

BENEFICIARIC CNPJ/CPF SACADOR / AVALISTA VENCIMENTO
| PMS/FMT - URBES 7 46.634.044/0001-74 Qe/07/2021

; ENDERECO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
. RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

{ NUMERO DOGUMERTO DATABGCUMENTO AGENCIA/CODIET BENEFICIARIC | NOSS0 NUMERD VALOR DOCUMENTO
1000452203 ~ 24/06/2021 0191-0/24000-1 28304250034807401 R$ 259,60
b
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATGC DE SOROCABA CNPuer: 71.492.318/0001-85
ENDERZCD: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1141 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - 8P
CEMONSTRATIVO

Refsrente a compra de Vale Transporte.
Apts compensagiio, validq como recibo e comprovante de compra.

(+) Vaior jotal do pedido: R$ 255,60

Termo de Fomento Lar Escola
{=) Valor total = R$ 259,60

Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.12942020

RS 25060

(=) VALOR DOCUMENTO = RS 259,50 /

Autenticacao Mecanica

" Cone na inha abaixg

001-9 | 00190.00009 02830.425001 34807.401178 1 86760000025960 '

LOCAL BE PAGAMENTO VENGIMENTQ ~

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ) 09/07/2021
BENEFICIARIO CNPUCPF AGENCIA / CGDIGO DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES ' 46.634.044/0001-74 0191-0/24600-1
DATA DO DOCUMENTO | NOMERG DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATAFROCESSAMENTC NOSEO NGMERQ
24/66/2021 1000452203 D N 24/06/2021 28304250034807401
US0 DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDARE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
17 R$ ' R$ 252,60
Instrgtes de rasponsabllidade do BENEFICIARIC. Qualquer diivida sobre esse boleto, contate o EENEFICIARIO. {-} DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia atil. _
A recarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmacéo do pagamento do boleio (-]OUTRAS DEDUGOES
que sera informado pelo banco somente em D+,
. . o s . (+} MORA S MULTA
Recomendamos ¢ pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada. _ ) GUTROS ACRESCIMDS
(=) VALOR COBRADO
PAGADCHR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPHCPF: 71.492.318/0001-85
ENDEREGD: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA ' Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ: Cddigo de baixa:

LRV —

Caoria na linha acima. /_} 55 { S..

s
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(G3352007400442031

- . 29/06/2021 08:13:19
Emissédo de comprovantes - 30 nivel

29/08/2021 - BANCO DO BRASTL - £8:13:15
019100151 0003

COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73,515-5

OOISDGOD090283042500134867401178186760000625960 ) i
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES —

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR :

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORGE
CHNPJ: 71.4%2,3218/0001-85

NR. DOCUMENTO ) 62.802
LNDS50 NUMERO H 28304250034807401
CONVENIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 09/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 28/04/2021 —
VALOR DO LOCUMENTO 259,60
VALOR COBRADO 259,60 __
NR.AUTENTICACAD 1.A47.56A.F62.4AE B5A

Central de Atendimento BB :
4004 0001 Capitaie e regioes matropolitanas Termo de Fomento Lar Escola

0%09 729 0001 Demais localidades. Monteiro Lobato de Sorocaba
Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

T n° 17.129/2020
SAC BB

0200 729 0722“ R$ ,Q5Q'@0

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de .
produtos e servicos.

Cuvidoria

GEGO 729 5678

Reclamacoes nao soluciconadas nes canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08GO 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtes e services de Cuvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



Recibo do Pagador

001 =9 | 00190.00009 02830.425001 34807.801179 9 86760000025960

BENEFICIARIO CNFJCPE SACADOR | AVALISTA VENCIMENTO
| PMS/FMT - URBES .~ 46.634.044/0001-74 09/07/2021

~

ENDEREGO BENEFICIARIQSACADGR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERQ BOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA'GODIGO BENEFICIARIO | NOSSO NOMERG VALOR DGCUMERTO
1000452210 ~ 24/06/2021 - 0191-0/24000-1 28304250034807801 RS 259,60
PAGADCR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATD DE SOROCABA CNPJCPF: 71.492.318/0001-85
ENDERECC: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorogaba - SP

{ DEMCNSTRATIVG

Referente @ compra de Vale Transporte.
Apds pompensagao, validg come recibo e comprovante de compra.

i (+) Valor totai da pedide: RS 259,50
(=} Vaior total = R$ 250,80

7 Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020

' - R$__25 ALD.. .~
(%) VALOR DOCUMENTO = R 260,60, -

Autenticag@o Mecanica

C}arte ra linha abaie

001-9 | 00190.00009 02830.425001 34867.801179 9 86760000025960

LOCAL DE PAGAMENTD : VENGIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 08/07/2021
" 1 BENEFICIARIO CNPJICPF AGENGIA/ CODIGO DO BENEFIGIARIQ
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA D0 DOCUMENTO | NUMERD DOCUMENTO ESFECE GOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSS0 NUMERGC
2410672021 1000452210 DM N 24/06/2621 28304250034807801
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTC
17 R$ ] R$ 259,60
! Instriges de responsabiidade do BENEFICIARIC, Qualquer diivida sobre esse bolsto, contate o BENEFIGIARIO, {) DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia Gtil. _
A recarga dos cartfes somente sera comandada apds a confirmacao do pagamento do boleto (-} OUTRAS DEDUGOES
aue sera informado pelo banco somente em D+1, T RORATRIOITA
. Recomendamos o pagamento do kolsto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da dala da recarga programada. T GUTEOS ACRESEMCS
{=) VALOR COBRADD

PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPYCPF: 71.492.318/0001-85
ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280  JARDIMITANGUA Soracaba - 8P
SACADOR AVALISTA GNP Codiga de baixa:

T —

Gorig na linha acma -}55 ¥ S
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"

G3352907400442031

. . 290672021 08:14:34
Emissdo de comprovantes - 30 nivel _ '

23/06/2021 ~ BANCO DO BRASIL - 08:14:02
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCARR
AGENCIA: 0131-0 , CONTA: 73.515-9

BANCO DO BRASIL

0019006uu&u283042500134807801179986760900025960
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCARA

NOME, FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.0244/0001-74

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

CHPJ: 71.452.318/0001-85

NR. DOCUMENTO | 62,802

NOSED NUMERG 28304250034807601

CONVENIO 02830425

DATA DE VENCIMENTO a9/07/2021 . '

DATA DO PAGAMENTO 28/06/2021 - a .
VALOR DO DOCUMENTO 259,50 Termo de Fomento Lar Escol |
VALOR COBRADO 289,60 _. Monteiro Lobato de Sorocaba

¥R, AUTENTICACAY | B.7EA.592.31E.D34.642 n® 17.12912020

Central de Atendimento BB R$ 356,@0

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0200 729 0001 Demais localidades.
Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamente de
‘produtes e services.

Cuvidoria

0800 729 3678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habitvais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamanto de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



»@'

02/0772021 . i Banco do Brasit éJ”
(53370268243421191
- 2/07/2021 10:30:59
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 0
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
g2fe7/2e21 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:38:5%9
B8191e86181
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 731.492.318/0001-85
FAVORECIDO: ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA S
CPF: 378.640,838-40
AGENCIA: 0995-4 - VOTORANTIM SP
CONTA: 47.179-8
DATA DE PAGAMENTO: 38/e6/2021 ~
OR CREDITADO (R%): 983,80 __
YALOR CREDITADO .f_ff ..... oemmam——- et _ Termo de Fomento Lar Escola .
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR Monteiro Lobato de Sorocaba
................. e —m—m e~ ——— e —em . o
AUTENTICACAQ SISBB: ©.FF6,254,.5E1.103.901 n® 17.129/2020
R$ g 83,00
01019 LAR ESCOi.:A MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
-1 CNPS: 71.492.31 8/0001-85 Referenis ao més:  Junheo/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA
i 000087 ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA .~ Admissge: 12/09/2019
CBO: 5153-05 Funcdo: EDUCADOR SOCIAL .~ CPF: 378.040.833-4C PIS: 210.74465.57 .3 CTPS: 58301 Série: 319
CODIGOS | DESCRICOES - REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 { Saldrio mensalisia 3¢.00 1.50543
90004 | Arredondamento provento fotha 6,18
B 14802 | Complemenio ADGC na folha normat 207,34 207,311
723 | Faltas n3o justificadas horas 08:16 42,91
803 | Adiantamento sem dad. IR 570,78
80104 | Amedandamento desconto folha 0’8.9
901¢4 | Arredondamenta desconto adiant, salarial 0,22
91005 | INSS 9,00% 115,12
- Termo de Fomento Lar Escola
"~ Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020
R$_A4A%3 00 -~
Depésito em conta | Tota] 1.712,92 729,92
. Banco: Banco do Brasil SA.
Agéncia: 09954 Conta: 47179-8 SALARIO LIQUIDO R$ 083,00 )
Saldrio base - Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
. 1.505,43 1.482,52 1.462,52 117,00 1.365,12
Deciare ter recebido o valor liquido daste recibo. —_
30 ©C/2 § Assinaiura do Colaborador: W —

HUB CONTABIL ) N’ 3 SC1 Ambiente Contabil UNICO



02/07/2021 Banco do BrasH

oS

ANE

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
92/67/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:38:5%
2191069191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6P01-85

FAVORECIDG: DIEGO MELLO DE SOQUZA -
CPF: 316.138.748-12

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SORGCABA sP
CONTA: 61.763-6
DATA DE PAGAMENTO: 3e/e6/2021 -
VALOR CREDITADO (R$): 935,00 —

AUTENTICACAD SISBB: 3.DE3,3562.1C3,D06.8C0

Termo de Fomento Lar Escola

Monteiro Lobato de Sorocaba

n°17.129/202¢
R$__A3q9 o0

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO BE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 GEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Junho/2021
Cadigo Mome do Colaborador Centro de custo; 13 - EMENDA
000088 DIEGO MELLO DE SOUZA — Admissdo: 12/08/2019
CBO: 5153-05 Funggo: EDUCADOR SOCIAL . CPF:316.138.748-12  PiS: 161.1297%.78.1 CTPS: 58477 Série: 340
:[cooicos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
2] 5 | Satario mensalista 30,00 1.505,43
90004 | Arradondtamento provento folha 0,29
14802 | Complemento ARG na folha normat 214,26 214,26
§03 | Vale transporte 90,33
903 | Adiantamento sem ded. IR 570,78
90104 | Arredondamento desconio folha 0.67
80194 | Arredondamento desconto adiant, salarial 022
91005 | INSS 9.00% 118,98
- Termo de Fomento Lar Escola ’
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129i2020
R$ G339 .00 7 |
Depésito em conta [ Totais 1.719,98 780,98
Banco: Banco do Brasit S.A.
Agéncia: 6311-0  Conta: 52733-5 SALARIO LiQUIDO R$ 939,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.505,43 1.505,43 1.50543 120,43 1.600,71
Daciaro ter recebido o vaior Hquido deste recibo,
io ‘05'A% Assinatura do Colaborador:

W()@'FY\Q,@B as jJDu?)(u -

HUE CONTABIL

STEAmbene Contabil UNICO



02/07/2021 Banco do Brasil
SISBB . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/87/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:39:59
6191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: HANA LAURA DE LIMA
CPF: 392.186.748-64

AGENCTA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO

sp
CONTA:- 134.582-6
DATA DE PAGAMENTO: 3e/e6/2021 -
VALOR CREDITARO (R$): 1.528,88

------ A L e

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: B.4F1.244.FCD.F20,801

4

Teljmo de Fomento Lar Escola
Monteirg Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020

R$ _ 1532%,Q0

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO

Referente ao més:

Junho/2021

Cédigo Nome do Colaborador
" 000077 HANA LAURA DE LIMA . —

CBO:2515-10 Fungdo: PSICOLOGOA)  —

Centro de custo: 13 -

EMENDA

CPF: 392106 748-04  PIS: 150.78899.97.7

Adrisade; 05/03/2018

CTPS: 67157 Série: 416

HiJB CONTABIL ] : i {

SCi Amblente Contabil UNICO

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTDS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 29,00 242542
81505 | Atestado doenga com incidéncia 1,00 8384
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente arsuéf'ermo de Fomento Lar E ola 3,00 . 2,51
268 | Premio Permarnencia “Monteiro Lobato de Sorocaba 0% 72.76
90004 | Arredondamento provente folha _ o 0,57
14802 | Complements ADC na folha norrqai 171 2912020 355,65 355,65
903 | Adiantamento sem ded. IR~ 1R® _‘_m_ o 851,30
3208 | Despesas médicas titular 151,41 171,88
90104 | Arredondamento desconto folha 0,52
50194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,70
91005 | INSS 12,00% 227,51
91508 | IR 7.50% .60.64
Depésito em conta Totais! 2.840.55 141255
Banco: Banco do Brasit S.A.
Agéncia; 6962-0  Corta: 134282-6 SALARIO LiQuibo R$ 1.528,00 |
Satdrio base Base INSS _ Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.509,06 2.584,33 2.584,33 208,74 2.712.47
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba, «
! agd Assinatura de Colaborador: Mﬁm —

N
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02/07/2021 Banco do Brasil 2y
‘n
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e2/97/2821 - AUTO-ATENDIMENTO - 18:38:59
815108391
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71. 492 318/0001-85
FAVDRECIDO' LUCIENE DE ALMEIDA -
CPF: 182.291.168-06
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL- SDROCABA sp
CONTA: 27.479-8
DATA DE PAGAMENTO: 38/e6/2021 — O
VALOR CREDITADO (R%): 562,08 _ 9
EVENTO' SALARIC ORD EMPREGADOR ' ,
emmmecomenane N e — Termo ds Fom F Escola
AUTENTICACAO SISBB: 2,15@,.65A.266.8C1,7A4
NT Monteiro e Sorocaba
n° 17
R$ QO
Termo de Fomento Lar Escola
Montefro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020
R$_562.00
01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOSATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SORGCABA/SE
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Junho/2021 | —
- Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 13 - EMENDA ,
v| 000089 LUCIENE DE ALMEIDA Admissiio: 201272017
: . CBO:5135-05 Fungdo: AJUDANTE DE COZINHA .~/ CPF:182.291.168-08 PiS: 126.09854.22.2 CTPS: 41099 Série: 146
CODIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS BESCONTOS
/__\ 5 | Salario mensalista 30,001 - 1.306,74
266 | Premio Permanencia 3,00% 39,20
80004 | Arredendamento provento folha 0,76
14302 | Complemenio ADC na folha normal 181,58 191,55
803 | Vale transporte 78,40
; 495,45
903 | Adiantamenic sem ded. IR _Termo de Fomento Lar ESCC ia
3208 | Despesas médicas titular L obato de Sorocab a 276,27 206,74
90104 | Amedandamento desconto fo%onte'ro obato ' 0,48
90194 | Arredondamento desconto adientJedie@ 9/2020 0,55
91005 | INSS R$M - 8,00% 104,63
Bepdsito em conta Totais 1.538,25 976,25
Banco: Banco do Brasil S.A,
Agéncia: 6511-0 Conta: 27479-8 SALARIO Liouibo R$ 562,00 -
Satario base Base INSS Baze FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.308,74 1.345,94 1.345,94 107,87 1.432,88

Deciaro ter recebido o vaior liquide deste recibo,
3000 A Assinatura do Cotaborador:

HUB CONTABIL

W ol o iomtc

SCI Ambiente Contabi] UNICO



02/072021 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/87/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:30:59
9191600191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0091-85

FAVORECIDO: TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SO —
CPF: 026.771.778-88 :
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA

sP
CONTA: 69.466~5
DATA DE PAGAMENTC: 38/06/2021 -
VALOR CREDITADO (R$): 1.ea9,88

rrdm e - - -

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

Termo de Fomento { ar Escola

Monteiro Lobato de

n°® 17.129/202¢
R$ Ltooa o

Sorocaba

Transag@o efetuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

HUB CONTABIL

01019 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATC DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROGCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente a0 més:  Junhof2021
Cddigo Nome do Golaborador Centre de custo: 13 - EMENDA
000049 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA -~ Admissao: 03/09/2014
; CBO: 5135-05 Fungdo: AJUDANTE DE COZINHA -~ CPF: 020.771.778-88 PIS: 108.80488.06.6 CTPS: 56842 Série: 602
{ copreos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
Al 5 | Salaric mensaista 30,00 1.306.74
266 [ Premic Permanencia 5,00% 65,34
287 | Ade Tempao Servico Congelado 11,24
90004 | Arredondamento provento folha 4,79
14802 | Complemento ARC na folha normal 229,08 229,08
803 | Adiantamento sem ded. IR 495,45
90104 | Arredondamento desconto folha 0,20
20184 | Arredondamento dasconte adﬁrrml de Fomento Lar Eskola 0,55
91005 | INSS Monteiro Lobato de Sorochba = " e
n 17.129/2020
R$ _vooa 0 -
Depdsito em conta | Totais 1613,19 604,18
Banco: Bance do Brasil S.A. -
Agéncia: 0191-0  Conta: 69466-5 SALARIO LiQUIDO R$ 1.009,00 P
Saldric base Bage INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.306,74 - 1.383,32 1.383,32 110,66 1.504,41
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, '
?0 1 194 Assinatura do Colaborador: %MAI’M £ ‘60{/%///92}: @MW&O C%& -
- TE &/

SCl Ambiente Contabil UNICC



SALDO DE SALARIO - JUNHO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 01910 725579  1.36600
02 Rodrigo Sim#o Conceicdo ’ 66.859-1 ' 1.136,00
03 Sandra Candido da Sitva S 65.069-2  1.824,00

64 ﬁflétlas Mala ‘

63.071-3 995,00 o
05 Odete do Ltago 01910  64.797-7 991,00 n® 17.12912020
06 Paulo César de Oliveira 01910  62.941-3 1.032,00 50 QO ‘
07 Rosiiene Barbosa 69.409-6 100900 RO 24N ‘

45932-1

£2.891-3 1.058,00
27479-8 562,00 ~
11 Senbotrinha Maia Moraes £7.038-7 1.019,00

_

12 Teresinha Candida Duarte de S

69.466-5 1.009,00

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva 0995-4  47179-8 883,00
14 Diego Mello de Souza 65110 527335 933,00 ./
15 Edivanha Lopes dos Rels 01910 67.106-1 1.018,00 :
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 01910 72045-3 2.301,00 V4
17 Hana Laura de Uma B962-0 1342828 i 1.528,00
18 Jaine Silva Marcondes - 6962-0  26420-2 889,00
19 Jeniffer Graciano de Moraes 0191-6  69.444-4 ’ 1,260,00

. 20 Leonardo Pereira de Oliveira 0181-0  63.326-7 -+ 802,00

- 21 Ricardo Aparacide Campos 01910 30.110-8 1.037,00

- 22 Rosilere Torregiani, ’ 6511-0  91755-6 862,00

. 23 Vima Aparecida de-Gois Ribeiro 6511-0  40.287-7 964,00 B

: E _ 9.877,00  5.022,00  3.096,00 2.301,00 @

Subtotal

Coiaberagdo como Municipio de Sorocabia - SIAS - Esfera Municipai,f:onta cadastrada ¢fc 40708-9 do Banco do Brasil.
Colaboraglio com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual; conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Baneo do Brasil
olaboragio com 0 Munigipio de Soracaba - SIAS - Esters Federal, conta cadaétréda ¢/t 73524-0 do Banco do Brasil,
Tarme de Colsboracdo cam o Muricipic de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.

[
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Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0 //

Conta comente 73515-3LAR E M L DE SOROCABA

G3370209243421191
02/07/2021 10:26:18

Data 30/06/2021 ,  ValorR$ 5021000

Importe refarente a Folha de Pagaments, documento 3.652, lote 13134, langado
a débito em sua conta corente, na data acima,

{Cinco mit e vinte & um reais)

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020

R$__Soalch |

* Este aviso de lancamento ndo & vélido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documenio emitida por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem02/07/202110:26:18

Transaglo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

. Senvigo de Atendimento av Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
’ _ Para deficientes auditivos 0800 729 0088



x 30065021 Barico do Brasil

Dados consultados

(3336300818123725008

Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote 30/08/2021 08:20:58

Ageéncia 1910 -
Conta 73515-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT Tarino de Fomento Lar Escola
Descrigho lote PAG SALARIO ELETRON. Montelro Lobato de Sorocaba
Situagsio lote LIBERADO n® 17.12912020
Data para débito 30/06/2021 R$ S04\, oo
Data para pagamento 30/06/2021 _.
Favorecidos
Nome Situagso langamento Banco Agéncia Conta Valor R%
— ANGELICA CHRISPIM PEREIRA LIBERADO 001 0995 47,479 983,00
- DIEGO MELLO DE SOUZA LIBERADO 001 8511 §1.763 939,00
-~ HANA LAURA DE LIMA LIBERADO 001 6962 134.582 1,528,00
— LUCIENE DE ALMEIDA LIBERADO 001 5511 27.479 562,00
- TERESINHA CANDIDA DUARTE LIBERADO 004 8511 £9.466 © 1.009,00
Transagao efetuada com sucessa por: J7350108 AILTON SEWAYBRICKER.
- Servi'i',:o de Atendimento ae Consurridor - SAC 0800 7209 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 .

https:ﬁautoatendimento,bbmm.br!apf-apj-autoaiendimentolindex.htmi#ltempiate

Para deficientes auditives 0800 729 0088

i~2EtransferenciaArquivos~2FPG17.bb
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“03-7RAS

T01-PazAD EOC

LTS

FUHD0 G GARANTIA B0 TEMPS DE SEHICD
GFIP - SEFIP B8.40

GRF -~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/06/2021 - 14:52:27

01-RAZEO SUCIAL/NOME

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCOROCABA

{0015)32214970 | .

{04-SIVPLES 05-REMUNERACAD T06-QT0E TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS .
| ;
639 i 1 8.281,54 ) : 8 :
H H
I — i ;
08-0O0 RECOLEIMENTO §99-ID BECOLHIMENTO  |10-INSCRICAO/TIBG( 8 )  11-COMBETENCIA ‘12-0ATA DE VALIDADE |
115 - 0179809 71.492.318/0001-85 0s/2021 | o07/07/2021 |
o . : !

13—5&?@:1?0 + CONTRIB SOCIATL

662,52

14-ENCARGOS

| 15-TOTAL A RECOLHER :
! i
|
|

¢,00

| §62;52 |
| N T

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2021%**

AUTENTICACAD MECANICA

— Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020

- 858400H00066 625201792103 707654050874 145231860010 |
' E I S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/06/2021 - 14:52:27
amnauéﬁnuﬁﬁaan#ﬁnﬁnﬁamaﬁs

GFIP - SEFIF 8.40

R$ _ G252 :

TRL 7/ NOME

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORODCARA

{62-D0D/TELEFONE

(0015)3221497¢

{04~87MPLES

639 T

i

05~REMUNERAGAQ

8.281,54

05~-GTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

5 é g

28-0én RECOLEIMENTO  [09-ID RECOLHIMENTO

115 g 017580~9

10-INSCRICAD/TIPC( 8 )

71.4%2.318/0001-85

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

06/2021 07/07/2021

"13-DEBGSITO + CONTRIB SOCIAL

662,

14-ENTARGDS

52

15~-TOTAL A RECOLHER

662, 52’

&

G¢,00

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2021**

. 8582000u0066

£3550199210% F07654050874

149231800010 |

AUTENTICACED MECANICA

I B

33515



FGTS - JUNHO/2021

01 Efaine Cristina Crepaldi Ferreira . 163,45
02 Rodrigo Simdo Conceiglio 193,67
03 Sandra Candido da Silva Souza 250,86 Termo de Fomento Lar Eseol

06 Matias Maia 109,63 n®17.1 212020
07 Odete do Lago 113,56 B / '
08 Paulo César de Ofiveira 112,46 $ é G a‘ 59‘
09 Rasilene Barbosa 110,66

o
Aicindo Gomes de Almeida
S Angglica Donizete Mori Lessa Giraldeli 125,03
Luciene de Almeida 107,68
Senhorinba Maia Moraes 111,56
Tergsinha Céndida Duarte de §

13 Angélica Chrispirn Pereira da Silva 117,00
14 Diega Mello de Souza . 120,43
15 Edivanha Lopes dos Reis ' 111,56

16 Erlka Ariadne de Almeida Pires o o 347,80

17 Hana lawade Uima . ' 206,74

. 18 Jaine Silva Marcondes ) - 116,69. .

© 19 Jeniffer Graciano de Moraes
. 20 Leonardo Pereira de Oliveira _ : 105,82

187,74

. 21 Ricardo Aparecido Campos ; 545,27
i 22 Rosifene Torregiani =~ - L 109,85

: 23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro . . - y
‘ ' o 1.266,72 - 1.082,39 348,15 347,80

A)Termo dfﬁ_ Colaberacdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do Brasil,
* B} Termao de Colaboracso com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfe 71875-0 Banco do Brasil.
) Termao de Colaboracdo com o Municipio de Sorocabia - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.

PN

B} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢fc 73515-8 do Banco do Brasit,




Conectividade Social - Procuragio Eletronica Paginaldel

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezade cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15?76634000 108,

Seu arquivo 062021MONTEIROEMENDA.zip foi armazenads nz Caixs Econdmics Fedzral em 28/08/2G21 as
14:52:55, .

QO ndmere do Protocsle de Envie deste arquivo é:
C3E2D84099{31D7F24€)4G4G404€}404040DSEE??IBFFDEGGI,S.

Este protocolo ¢ sua garantia de que o arguivo fol devidamente recebido e armarenads para processamentn pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréndas impeditivas no processamante do arquive, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contende a{s) ocarréncials) encontrada(s) e as aclas necessarias para 2
solucio,

Infermaches Complementares:

Transmissorn DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108
Inscrigio. Transmissor: 15.776.634/0001-08

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA BEM

InscricBo Responsavel: 15.776.634/0041-08 .
Competéncia: 06/2021 Termo de Fomento Lar Escola
NRA: M1QenBowHhzC0000 Monteiro Lobato de Sorocaba
Base de Processamento: CP - Campinas .

Cédigo deRecolhimento: 115 n® 17.129/2020

Contato: - ’ SILVIA JANAINA MORAL ey

Telefone: 001533180708 R$__ L35

Atencho: Este Protocoto de Envio de Arguivos nio garante 2 legitimidade do contedds das informagdes.,

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServiet?return=post&...  28/06/2021



Lar Escola
Sorocaba

Termo de Fomento
Monteiro Lobato de
n° 17.129/202¢0
R$__@ea s
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Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
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Termo de Fomento Lar Escola
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Tarmo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
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Emissédo de comprovantes - 30 nivel

G3370209243421191
02/07/2021 10:28:12

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCCO DO BRASIL
02/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.10
0191060191 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE PASAMENTG

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABRA

AGENCIA: 0191-0/£ONTA: 73.515-% ~

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF —
Codigo de Barras 85820000006-§ 825201792102
707654050874 149231800010

Data do pagamento 30/06/2021
CNPJ/CEI/CPF 71492318/0001-85
COMPETENCIA 06/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/07/2021
VALOR DEPOSITO 662,52
Valcr Total 662,52

DOCUMENTG: 063001

; AUTENTICACAO SISBR: 7.FE29.47C.6E0.4C5.768

Termo de Fomento Lar Escola

Monteiro Lobato de Sorocaba
ne° 17.129/2020

R§_Cea<a

Transagao efetuada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



Vencimento: 20/07/2021

7
EN

7
. “) )
@

- 2305
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - 8RP ) 062021 | —
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENGCIA
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS " | 5. IpENTIFICADOR 71.492.318/0001-85
1 - NOME QU RAZAO SQCIAL /JENDERECO/ TELEFONE
1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOSATO DE SOROCABA 6 - VALOR DO INSS 674,23
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 /
ITANGUA SOROCABA - 37 18052280
16 32214870 7.
8-
2 -VENCIMENTO 9 -VALOR DE QUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E‘. vedada & utilizagio de GPS para racolhimento de receita de valor inferior ao
estipulado em resolugéio publicada peio INSS. A receita que resuliar valor inferior 10 - ATMIMULTAS E JUROS 0,00
. " devera ser adicionada & contribuic@o ou importancia comespondents nos meses
; subssquentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minime fixado. 11 - TOTAL 674,231 —

BEPTO EMENDA

12 - AUTENTICAGAD BANGARIA

—Termo de Fomento Lar Escola
Monigfro Lobato de Sorocaba

n° 17.129/2020

Vencimento: 20/07/2021

3 - CODIGO DE PAGAMENTO - 2305

" MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
e 1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL [ENDERECQ/ TELEFONE

4. COMPETENCIA 06/2021

5 - IDENTIFICADOR 71.492.31 8/0001—85

1019 - LAR ESGOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 6 - VALOR DO INSS 674,23 ‘
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
ITANGUA SOROUCABA - SP 18052-280 )
15 32214970 . 7.
8-

2 - VENCIMENTC 9 -VALOR DE OUTRAS

(Usa exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00

E vedada a utilizagio de GPS para recalhimento de recsita de valor inferior ao B ROS - .00

estipulado em resolugfo pubiicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATMMULTAS E JU -

deverd ser adicionada & contribuicio ou importéncia corespondentie nos meses

subsequentes, até gue o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 674,23

DEPTO EMENDA 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA



INSS - JUNHO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 167,37
02 Rodrigo Simdo Conceigdo 207,90
03 Sandra C3 dido da Silva Souza

-06 Matias Maia o 106,82
07 Odete do Lago i 109,01
08 Paulo César de Oliveira 110,02

0S Rosilene Barbosa 107,80

08 Alcindo Gomes de Almeida 105,68
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 124,15
10 Luciene de Almeida 104,63
(11 Senhorinha Mala Moraes 109,00
712 Teresinha Candida Duirte de Souza 107,99

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva

115,12

14 Diego Metio de Souza 118,98

15 Edivanha Lopes dos Reis 108,00 '

16 Erika Ariadne de Almeida Pires 455,93
217 Hanalaurade tima 227,51 ‘
118 Jaine Silva Marcondes 114,78
- 19 feniffer Graciano de Moraes ) 199,01 Termo de Fomento Lar Esecola
+20 Leonardo Pereira de Oliveira ' 102,54 ;- Monteiro Lobato de Sorocaba
: 21 Ricardo Aparecido-Campos ..o 5332 o - ne 17.129/2020

22 Rosflene Torregiani - C 107,07 o i
' 23 Vilma Aparecida de Gois Ribeire ' 121,68 - . R$ —— (214’&5

. Q- 0
131,00 108087 342,15 459,03

A) Termo de Colaboragic com o Municigio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 407089 do Banco do Brasil,

B} Termo de Cofaboraco com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasit,

€) Termo de Colaboragsio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada cfe 73514-0 de Banco do Brasil,

D} Termo de Colaboragio com o Munitipio de Sorocaba - $1AS - Emenda Parlamentar, conta cadastrade ¢fc 73515-9 do Bance do Brasil,
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

25
O

(3370209243421191
02/07/2021 10:28:43

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACDES BANCO 00 BRASIL
02/07/2021 - AUTQATENDIMENTO - 10.28.4¢C
0191000191 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE -PAGAMENTOQ
MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -~ GPS

CLIENTE: LAR E M I, DE SOROCARA

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.515-9 /

CODIGO DO PRGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2021
IDENTIFICADOR . 71492318000185%
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2021
VALOR DO INSS 674,23
VALOR QUTRAS ENTIDADES 8,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA : g, 00
VALOR TOTAL 674,23

DOCUMENTO: 063082
AUTENTICACAO SISEB: 9.D24.6FD. 6FC. 4C2.301

ER LT VIA EMPREGADOR LR R X L

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
02/07/2021 < AUTOATENDIMENTO ~ 10.28.40
0191000181 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO -BA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO MACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: LAR E M L, DE SOROCABA

COBIGD DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA Qe/2621
IDENTIFICADOR 71492318000185
DATA DO PAGAMENTQ 30/06/2021
VALOR PO INSS 674,23
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,60
VALOR TOTAL 674,23

DOCUMENTOQ: 063002
AUTENTICACACQ SISBB: 9.D24.6¥D, 6FC. 42,301

FEEAEE LK VIA CONTRIBUINTE *hkkxkExE

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n°® 17.129/2020

R$__ 634,23

Transagao efetuada com sutesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



E vedado o recaihimento de tributos administrados pela Secrsiaria da
Recsita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior 2 R$10,00.
Crorrendo tal situagao, adicions esse valor 20 Iributo de meama codigo de
perfodos subseqiientes, alé que o total seja igual ou suparior a R$16,00.

Valores expressos em reais,

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 30/06/2021
SECRETARIA DA RECE[TA F&DERlAL Do BR:ASIL 03 NOMERO 0O GPF OU GNP
Pocumento de Arrecadacio de Recsitas Federals 71.492.318 /0001-85
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0] NOME / TELEFONE _ i . 0561
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENGIA
15 3221-4970 e
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 06/2021 2010772021
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo; 2.356,82 680,64
Observagio: 08 VALOR DAMULTA
| 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributdric de contributnte: 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
: ATENCAO 60,64

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 12 @ 2° Vias)

~ Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.129/2020
R$_ (OGCH

Darf valido para Pagamento até: 20/07/2021

E vedado o racoihimento de tributos administrados pala Secrelaria da
Recelta Federa! do Brasi]l (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00,
Qcorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codige de
perfodos subseqliantas, até que o tolal seja igual ou superior a R§19,00.

Valores expressos em reais,

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAC 30/06/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NGMERO DO GPF OU NP -
Documento de Arrecadaciio de Receilas Federals 71.492 318/0001-85
DARF 04 cODIGO DA RECEITA
- 0561
(01 NOME/TELEFONE X =
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 05 NUMERO DA REFERENCIA
16 3221-4870
06 DATA DE VENCIMENTO
2010772021
IRRF assalariados - 0672021 07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 2.356,82 60.64
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
0.00
09 VALOR DOS JURCS
Domicilio tributdrio do conlribuinte: - 0,00
Serocaba - 5P 10 VALOR TOTAL
M 60,64
ATENGAO

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% e 2° Vias)

Darf vilido para pagamento até: 20/07/2021

v
} L9
9



IRRF - JUNHO/2021

01 Elair;e'rtlé Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Siméo Concelgdo 40,43
03 Sandra Candido da Silva Souza

06 Matias Maia
07 Odete do Lago

08 Paulo César de Oliveira
G9 Rosilene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida 0 de Fomento Lar Escola
0% Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli MOnielro Lobato de Sorocaba

10 Luciene de Almeida n®17.1 29,202
11 Senhorinha Maia Moraes R$

© 12" Teresinha Candida Duérte de Souza

13 Angéiﬁ:a Chrispim Pereira da Silva
14 Diego Mello de Souza

15 Edivanha Lopes dos Rejs

16 Erlka Ariadne de Almeida Pires 350,02 ‘
- 17 Hanalaurade Lima ' 60,64
* 18 laine Silva Marcendes .

- 19 Jeniffer Graciano de Moraes 30,43

. 20 Leonardo Pereira de Oliveira

: 21 Ricardo Aparecido Campos | 619,24

" 22 Rosilene Torregiani

" 23 Viima Aparecida de Gois Ribeiro : _

129,92 649,67 - 350,02

A} Termo de Colsboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 Banca do Brasil.
: B} Tarmal de Colaboragio com o Municipio de Serocaba - SIAS - Esfara Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do Brasil,
¢ £} Termao de Colaboragdie com o Municipio de Sorocaba - $1AS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.
i D} Termo de Cotaboragiio com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Brasil.



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3370209243421181
02/07/2021 10:30:05

SISBB - SISTEMA OE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
62/07/2021 ~ AUTOATENDIMENTO - 10.30.00
0181000191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTC
COMPRGVANTE DE PAGAMENTQ "DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: LAR E M I, DE SORQCABA
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73,5159

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 ~ AGENCIA EMPRESA SOROCARA sP
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 30/06/2021
FERIODO DE APURACAOD 30/06/2021
NUMERQ DO CPNJ 71.492.318/0001-85
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERC DE REFERENCIA e
DATA DO VENCIMENTO 20/07/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADR ;e
PERCENTURL e
VALOR DO PRINCIPAL 60,64
VALOR DA MULTR. e 17T
"VALOR DOS JURCS e
VALOR TOTAL 60, 64

ADTENTICACAQ SISBER: 1.01C.16F.F42.403,.E20
Modelo Aprovado pela SRF ~ ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 200§

DOCUMENTO: 063003

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.128/2020

R$__(0CY

Transac,'éo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

<

N

»

T



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO £EM 19 DE 83410 DE 4946 - CHPJ: 71.492.318/0004 .85

Raa Antdnio Agarecido Ferraz, 1.111 - Parqus Sants babel - SorocabesSh - 059 13052080
v eewe rrenierobstenoracabaorg Fone, (163 2221-45870

M

A

Sorocaba, 07 de Julho de 2021,

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n? 71.492.318/0001-85

por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad, abaixo assinado, apresenta:

*

A conta bancdria n? 73515-9 na Agéncia n? 0191-0, do Banco do Brasil & especifica
para a movimentacdo financeira de recursos oriundos da Emenda Parlamentar.
De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancdrias
ocorreram por conta da organizacdo, sendo devidamente restituidas a conta
especifica. ESLEIRA
A verba ndo utilizada no perfodo de RS 86:885;5T estd aplicada e serd usada
posteriormente com despesas de Recursos Humanos, conforme planilha
orcamentaria prevista.
A diferenca do saldo que consta na conta 73515-9, da-se & recurso préprio
depositado em 03/05/2021 pela Entidade para futuras despesas bancarias. Valor
este ndo utilizado integralmente, ficando um saldo a ser utilizado posteriormente.
Sendo o que se apresenta para o momento, nos calocamos a sua disposicdo para
o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude
da presenta. )

Atenciosamente,

José Murilo Ma
Preside



Eaid
4
W
G3360512552380101
: 05/07/2021 13:15:18
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual T | ¢
4 L L
Agéncia 1910 7
Conta corrente 73515-9LAR E M |. DE SOROCABA
Periodo do extrato de 0170872021 até 30/ 06/ 2021
Langcamentos
2. |
831,661.200.500,399  1750D
— B0 = urEpesd 55
0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62401 892000 vjale cfoan *
N SODEXO PASS DO BRASIL . -
|2H0BI0aY ok 000 HAE BERE L G L5 BE2.80 0 BoN
.. 28/06/2021 0000 18105 109 Pagamento de Boleto 62.801 259,80 D \jods, ety

LoeNCO DO BRASIL

30/06/2021;

NP

30/06/2021 13105 1 63.002 674,230 '3:/\}55

GPS- Ident.: 714

30/06/2021 0000 13113170 Tar Pag Salédr Créd Conta__ 841.811.201,198.687 17,50 D

Cobranga referente 30/06/2021 .
i e 206 B i
T 30/06/2021 0000 00000 999 SALDO _ 0,00 C '

OBSERVAGOES:

Transagio efeluada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA. }
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 (722 Ouvidoria BB D800 729 5678
Para deficientes auditivos Q800 729 0088



; G3380512552380101
¢ : 05/07/2021 13:13:15
Consuitas - Extrato de conta corrente :

Cliente - Conta atual N ‘?)Zrofgm‘m_
WO SLEN

i ']
Agéncia 1910 /
Conta corrente 1226-2LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Periodo do extrato de 01/06/2021 até 30/ 08/ 2021

Lancamentos

31/05/2021 00000 000 Salda Anterior

T 01/06/2021 Bolato
'BRADESCO S.A.

13105 109 Pagamento de
BANCO
-

i

_olei2oet 000000000 345 BB RF CP Aul Empresa 5 4.197,40D 0,00C

i

02/06/2021 : - 0000 13105 109 Pagamento de Boleio 60,202 239,25 D
BANCO BRADESCO S.A.

TR

i Tt

186,14 D

L et
0191 99015 470 Transferancia enviada
04/06 0191 73514-0 LAREMLDE S
B R T T s e

e

04/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80,401 112000 D
[TAU UNIBANGO S A ' :

04/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
ITAU UNIBANCO S A,

; EERa
em Conta
341 0912 4172213000151 COMPANHIA PIR
R R

l{%

07/06/2021 Qooo 13105 108 Pagamento de Boleto 80.701 1.48858D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

07/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Bojeto 60,703 126,74D_
. ITAU UNIBANCO S.A
= c s

i 3 B bx]

O B AP e i L T

13105 108 Pagamento de Boleto

VINDI PAGAMENTOS LTDA
Z7

. : i) R i i
07/06/2021 0000 __ 13105 144 Transferéncia Agendada 96.400.000.024.884  1.700,00D
04/06 0964 24884-3 ANA CAROLINE

Y

08/06/2021 B 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 143.276.442 262,00 c
’ 341 7377 53045266000117 JAD ZOGHEIB Ci
TG e e 77 .

b I

aenviada 550.191.000.073.977 61.977.40D

: it & (Eneiiptaness e i
0B/06/2021 91 89015 470 Transterénci



0000

13105 109 Pagamsnto de Bolatn

60.802 413,30
R2 SECURITIZADORA SA

000¢ 13105 109 Pagamenio de Bolsto 61.002 381,92D
BANCO BRADESCO S.A.

0000

13105 109 Pagamento de Boleto

61004 546750
BANCO BRADESCO S A

0000 13105 393 TED Transi E?etr.Dtspan 61101 4.48443D

341 1178 01 75074360001 74 JACQUELINE DE

0000 13105 362 Pagamerto conta b ‘ 61.103 4.036.35D

CPFL CIA PIRATININGA FORC

0000

13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 61105 183377D
3413817 16184253824 RONALLC STANGE
S é?'ﬁg

: i : ; :
0000 13105 363 Pagto coma telefone 617.402 117,02D

SR : 7 5 ; N o :
14/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.404 750,85 D
BANCO DO BRASIL

14/06/2021 000 13105 361 Pgto conta agua 61.406 654D

SAAE SOROCABA

13106 109 Pagamento de Boleto 61.504 seooo D
'BANCO BRADESCO S A,

0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61,506

IMPACTO GOPIAS

. 200,600

0000 13105 144 Transferéncia Agendada 19.100.000.071875  547.00 D
11/06 0191 71875-0 LAR ESCOLA MON




) i) = 5 el
__15/06/2021 0000 18105 144 Transferéncia Agendada 696.200.000.040.708  3.978,00 D
o 11/06 6962 40708-9 LARE ML DE §

i i 5L 0.1
0000 14175 876 TED-Pag Fornecedores 145.316.276 27.117,15C

237 2002 45913696000185 SOROCABA REFRE

17/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61702 134980 D

R2Z SECURITIZADORA BA

13105 363 Pagto conta telefone
VVO SP

99015 470 Transferéncia enviada 556.862.000.040.708
18/06 8962 40708-9 LAR EM LDES

0N

18/06/2021  ° T 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.802 1.763,00 D

NU PAGAMENTOS S.A
TR

b

180062021 0000 13105 375 Impostos 81804 273.35D

. 18/08/2021 0000 13105 375 Impostos ' 61.806  824.95D
‘ DARF - 71.492 318/0001-85 -5952

A B gt 3 : et A

18/06/2021 G000 13105 393.TED Transi.Eletr.Disponiv = - £1.808 832,39 D

Q77 0001 033015610000118 LUCIANA CRIST
e frngsrs

21/06/2021 0000

21/06/2021 0000 13105 109 Pagaments de Bole ' 62,103  127,43D
ITAU UNIBANCO S.A ‘

21/06/2021 000013105 375 Impostos ' 62105 74049D
PREFEITURA MUN SOROGABA

0000

13105 109 Pagamento de Boleto
BANCO DO BRASIL

~ 22/0812021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62201 40500
' ITAU UNIBANCO S.A,

25/06/2021

62.302

23/06/2021




e

24/0672021 0191 95015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.071.875 535,20 D
24/06 0191 71875-0 LAR ESCOLA MON _

2470872021 0191 93015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.073.514 178400

24/06 0191 73514-0 LAREMLDES

et s :
13105 109 Pagamenio de Boleto
_— ] BANCO BRADESCO 5.A

........

24/06/2021 ' 0000

13105 108 Pagamento de Boleto 62.404 713,600
SODEXO PASS DO BRASIL )
i e =

3.65265C 0.00C

0191 89015 470 Transforénoia onvieda 550.191.000.073.514 1,018,290 D
25/06 0191 73514-0 LAR E ML DE S

AR T Lh Pk : :
__25/06/2021 0191 93015 470 Transieréncla enviada 550.191.000.073.514 - 1.977,84D
25/06 0191 735140 LAREML DE S

25/06/2021 - Q000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 831.761.200.470.187 480,00 D
Cobranga referente 25[06/2021

i R X A A PEEh T
28/06!'2021 0000 13105 105 Pagamento de Boleto 62.801 1461600
BANCOQ GITIBANK S.A
N CE LA T W ;
28/06/2021 0000 13105 109 Pagamen’m de BOiEtO 62.803 250,00 D
BANCO DO BRASIL
SRR YA S ; I i I
2B/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.805 519,20 D
BANGO DO BRASIL_

T ooioeizozt '0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62,902 13.899.94 D
BANCO DO BRASIL
it oif TR ; 3?3‘) : el R S R R
" 29/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62904  303,14D
BCO SANTANDER (BRASIL) SA,

29/06/2021 : G000 13105 109 Pagamento de Boleto - 8971590

ITAU UNIBANCO S A

~a0/06/2001 0191 99015 870 Transferéncia recebida  550.191.000.071.875 547,00
' 30/06 0191 71875-0 LAR ESCOLA MON
A

30006/2021 0191 99015 870 Transferénoia recabida 550.191.000.071.875 244,50G :

30/06 0181 71875-0 LAR ESCOLA MON
TR DS s R TR 7




30/08/2021

"0191 99015 470 Transterénola enviada 556157009 D90 mis 380,02 D

30/06 019T 735140 LAR E M L DE S

___30/06/2021 . ' 0191 59015 470 Transferéncia enviada . 550.191.000.073. 514 1.080, 87D

30/06 0191 73514-0 LAR EM LDES

30/08/2021 o1

. 90‘!5 470 Transferéncia enviad 550,191.000.073.514 649,67 D B
30/06 0191 73514-0 LAREMLDE S
TR = S = 202 - -

RPbEE i i R e I 1 SR
30/08/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.073.514 45993 D

80/08 0191 73514-0 LAR EM L DE §

.

30/06/2021 __0000 13134 250 Folha de Pagamento 3649 61662D

0000 13105 375 Impostos 63001 1268720
FGTS ARRECADACAO GRF

131 05 375 Impostos:
FGTS ARRECADACAQ GRF

63.003 160,580

0000 13105 375 Impostos 63,71 D

) _ FGTS ARRECADACAO GRF

83.005

30/06/2021 0000 13105 186 INSS Arrecadagao 63.007 1.311,00 D
GPS- ident,: 7149231800018 - &/2021
2 z TR

30/08/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadacho 653.009 240,86 D
GPS- Ident 71492313000155 06!2021
e

0000 13105 196 INSS Arrecadacdo 63011 111.49D
GPS- ldent.: 71492318000185 - 06/2021

30/06/2021 o 0000 13105 375 Impostos 63.013 12992 D
DARF - 71.492.318/0001-85 -0561

: = : AL R : “ :
30/06/2021 QGoon 13105 375 Impostos 63,015 19,39 D

FGTS ARREC GRRF

30."06/021 - 70000 00000 99¥SALD O

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA. o
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
, : Para deficientes auditivos 0800 729 0088

5



.

G3340110528171741
. i 01/07/2021 11:11:12
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
| Cliente
Agéneia 181-0
Conta 73515-3 LAR E M L DE SORQOCABA -

Més/ano referdncia JUNHMG/2021

BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

86.891,14 843967969

3.103,50 308,558577

88,656524

51,595732

703,849835 10,088028391 7.496,248008

bt i G e L
30/06/2021 SALDO ATUAL 75.472,44 7.498,248008 ) 7.496,248008
| Resumo do més
SALDO ANTERIOR 86.891,14 : '
APLICAGOES (+) 50,00
RESGATES (-) 11.598,27
RENDIMENTO BRUTO {+) 133,20
IMPOSTO DE RENDA () 3,72
JIOF () : 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 129,57 .
- SALDO ATUAL = 7547244
| Valor da Cota -
31/05/2021 10,052227947
30/06/2021 10,068028891
| Rentabilidade
" Nomas 0,1571
No ano 0,4021

Ultimos 12 meses  0,4862

Trahsag&o efetuatla com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOQUZA.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
. Para deficientes auditivos 0800 728 0088



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADOG EF 19 DE MAID DE 1946 - CHPJ: 71.402.318:0001.85

Fone: (153 3221-4870

Rua AntSnb Agarsckio Ferraz, 1,111 - Parue Santa lssbel - Sorgeabe/SP « CEP 180532.280
v maniekobbatosarocabis org

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ PROJETO — JUNHO/2021

Colaboradores Cargo Admisséo/ Recurso Utilizado
Angélica Chrispim Pereira da Silva __ Educador Social . 12/09/2019 Emenda Parlamentar
Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Auxiliar Chefe de Cozinha 03/08/2009 Estadual
Diego Mello de Souza Educador Social  __ 12/09/2019 Emenda Parlamentar
Edivanha Lopes Ferraz Auxiliar de Limpeza 18/09/2013 Estadual

LErika Ariadine de Almeida Pires Assistente Social 17/03/2016 Federal

Hana Laurade tima Psicologa _ 05/03/2018 Emenda Parlamentar
Jaine Silva de Oliveira Marcondes Educador Social 20/01/2020 Municipal
Jennifer Graciano de Moraes Assistente Administrativo 01/09/2014 Municipal
Luciene de Almeida Ajudante de Cozinha _ 20/12/2017 Emenda Parlamentar
Ricardo Aparecido Campos Coordenador de Projeto 02/02/2004 Municipal
Rosilene Torregiani Educador Socia! 22/03/2021 Municipal
Senhorinha Maia Moraes Auxiliar de Limpeza 04/01/2013 Estadual
Teresinha Candida Duarte de Souza B Ajudante de Cozinha 03/09/2014 Emenda Parfamentar
Vilma Aparecida e Gois Ribeiro Educador Social 11/03/2019 Municipal

e

Sorocaba, 07 de Jutho de 2021.

José Murich

arinho Mauad
Ptesidente




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionai

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA /
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquier dividas de responsatifidads do
sujello passivo agima identificado cue vierem a ser apuredss, & certificado que nag_constam
pendéncias em seu nome, relatives a criditos tibatardos administraccs peta Secretara da Recsita
Fedaral do Brasil (RFB)} & a inscrigfies em Dhida Afive da Unio {DALY junto & Provuradonia-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vilida para o estabelecimento mairiz & suas filials e, no caso de ente federatho, para
todos os OrgBos e fundos plblicos da administragdo dirsta a ele vinculados, Refere-ge a situagéo do
sujeitc; passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusie as confrbuiches socisis prevstas
nas alineas 'a" a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1891,

A acdllacsn desta certiddo estd condicionada a verificago ds sua autenticidade na Intemet, nos
enderacos <http/rb.govibr> ou <ttt/ fww.pgin.aovore.

Certidio emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFR/PGFN r° 1,751, de 2/110/2014.
Emilida a5 22:50:48 do dia 08/05/2021 <hora e dsta de Brasilia>.

Vélida até 02/11/2021. -

Codigo de controle da certidao: BASA,6923.DBE4.EOE0

Quedguer rasura ou emenda imalidara este documento,



e

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.492.318/0001-85 /
Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
Endereco: RUA'ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 /ID. ITANGUA / SOROCABA / SP / 18052-280

A Caixa Econbmica Federal, no use da atribuiglic que ihe confere o Art, 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1999, cestifica que, nesta data, a enpresa acima identificada encontre-se em
sltuagdo regular perante o Funde de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes
a contribuicbes e/ou encargos devidos, decarrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/04/2021 a 13/08/202% —_

Certificacio Nitmero: 2021041600431954042068
Informagdo obtida em 11/05/2021 20:25:15

A utlizagZo deste Certificado pars os fins previstes em Lei esta condicionada a verificac&do
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ / IE: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Pianejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, & certificado que n&io constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo ria Divida Ativa de respensabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado. i

Certiddo n® 21070061770-01

Data ¢ hora da emissio 07/07/2021 04:35:49  —
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo. __,

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha1de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA (MATRIZ F FILIATIS)
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Certidac n°: 16193161/2021

Expedic¢ao: 20/05/2021, as 16:31:56

Validade: 15/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, c¢ontados da data
de sua expedicdo. -

T

Certifica-se que LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA {MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.492.318/0001-85, NAO CONSTA
do Banco Naciconal de Devedores Trabalhistas. -
Certidac emitida com base no art. 642-A da Consolidagdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
nha Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a enpresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagao desta certidio condiciona-se a verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s ohrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordriocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo. Prévia.



PREFEITURA DE SOROCABA

Pégina ldel
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 254.134/21-30
Certiddo via web
" Inscrigio Municipal: 126.047
Contribuinte: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA -
CPF/CNF3: 71.492.318/0001-85 | /

BEnderego:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
BAIRRO REGIAO OESTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

© Atividade: 880060060 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municifﬁf exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidéo emitida as 14:22:14 h, do dia 07/06/2021.

" Valida até 06/08/2021. —

Co6digo de autenticidade: AFBI1EQICCSFID271

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

' N° Via 1



PREFEITURA DE SORGCABA
Pagi ldel
SECRETARIA DA FAZENDA dgina  1de

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N 283.955/21-57

Certidio via web
Inscri¢iio Imobilidria: 32.22.25.1478.01.000

Endercgo:  RUA ANTONIO APARECIDO F ERRAZ, 1111 -
BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hd débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) camé(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixa:

H IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAYAS 21 306125721 6

Certiddo emitida as 10:58:54 h, do dia 08/07/2021.
Vahda até 28/07/2021. —

Codigo de autenticidade: 7TEECOB95308E0A6C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse 0 hink "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA
Agi ldel
SECRETARIA DA FAZENDA Pagina e

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 283.964/21-48

Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 32.22.25.1696.01.000

Endereco: RUA ANTONIQ APARECIDO F ERRAZ, 949
BAIRRO REGIAO OESTE -
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280 -

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadasiro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Munu:ipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados a0 cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

6 1907302}

Certiddo emitida as 11:00:10 h, do dia 08/07/2021.
Valida até 28/07/2021.

Codigo de autenticidade: 1A848547A9F140D8

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
cesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,

N°Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA
Pégina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 283.968/21-71

Certiddo via web
Inscri¢do Imobilidria: 32.22.25.1814.01.000

Enderego:  RUA SALVADOR ROQUE ROMANO, 20 g
BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCIONAL -
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-548 —

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Mumc1pa1 exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado,

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITOR_IAL URB!L\O/?AXAS 2 SO/, 190772021

Existe(m) camé(s) com vencimento(s) futuro(s) para afs) inscrigio(Ges) Original(is) conforme consta abaixo;

1C 32.22.25.1478.01.000

1T TFTU/TAXAS

Certidio emitida as 11:01:44 h, do dia 08/07/2021.
Valida até 28/07/2021. ~
Codigo de autenticidade: 17E9ES7CDA1188C8

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N®Via 1l



Prestacdo de Contas Monteire Lobato - Emenda Parlamentar ju..
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" Assunto: Prestagio de Contas Monteiro Lobato - Emenda Parlamentar junho/2021
- De:"Meirieli Ap. Diniz" <meirediniz@sorocaba.sp.gov.br>
' Data: 16/07/2021 11:41
" Para: Sandra Candido da Silva Souza <sandra.candido@monteirolcbatosorocaba.org>
CC: Prestacdo de Contas <PRESTACAODECONTAS@deltanegocios.com.br>, "frolim >> Fabiana
Mangini Rolim" <frolim@sorocaba.sp.gov.br>

7t /o
Bom dia.

Em relac8o a Prestacdo de Contas Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba - junho/2021
(Emenda Parlamentar) solicitamos as seguintes correcdes:

* Corre¢do da Pdgina 1 do Relatério de Execuco Financeira (REF):

O corrigir Quadro de Demonstrativo dos Recursos Disponiveis no Exercicio:

m jtem (C}: de R$133,29 para R$129,57 (considerar o valor do Rendimento
Liquido presente no Extrato 06/2021);

® item (E) e {(G): substituir o valor de R$87018,80 por R$87015,08;.

© corrigir quadro de Demonstrative do Saldo Financeiro do Exercicio:
w {tem (G): de R$87018,80 por R$87015,08;
w [tens {K) e (M): de R$75455,53 para R$75451,81.

® corrigir parte do texto da justificativa enviada:
- © Onde se |&: "A verba ndo utilizada no periodo de RS 86.885,51 estd aplicada e serd
L ~ usada posteriormente com despesas de Recursos Humanos, conforme planitha

orcamentdria prevista." lela-se "A verba n&o utilizada no periodo de RS 75451,81
esta aplicada e serd usada posteriormente ¢com despesas de Recursos Humanos,

conforme planilha orgamentéria prevista."

***Segue modelo para as corregdes no REF***

Todos os apontamentos citados acima podem ser devolvidos por email, com as devidas
assinaturas e com prazo maximo de 03 dias Gteis apds a data de envio deste.

' QObrigada pela atengdo e estou a disposicdo para esclarecimento de quaisquer dividas.

. Secretariada Ui Prafoitura de
| Cidadania - SOROCABA

S Meirieh Aparecida Diniz

S Técnico de Confrole Administrativo
Secdo de Convénios e Parcerias
(15)3212-6500 ramal 6913

—Anexos:

1de 2 16/07/2021 11:41



Prestacdo de Contas Monteirc Lobato - Emenda Parlamentar ju...

Correcdo REF Monteiro Lobato 06_2021 Fomento.pdf

2de?

T
RS

258KB

16/07/2021 11:41



2 fgabe!
Fane. |

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUBERANO BA 15 DE 2IRC DE 1046~ CHP.E 71480 3186801 .85

RELATERIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

ANEXD RP-14 - REPASSES AD TERCEIR( SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL BAS RECEITAS £ DESPESLS

SREAD PUBLINO:
ORFANIZALES DA SDTEDADE CIVIL
Pl

REFFON Sh\!E,”S] PELA OSC
CPE
OBIETO DA PARTERIA

T ERERCICIG

DRIGEM DOSRECURSDS (1)

S

TERMG DE COLARDRACAD/ FOMENTD

021
EMENDA PARLAMENTAR

AR

DEMONSTRATIVC DOS RECLIRSOS DEPONIVES NO EXERCIIO

FARL O REPAISE

VALORES PREVISTOS (RS}

DATA DO REFPASSE

GOC, DECREDITO e

E COMPETENCIA RS -
CEIRAS DS REPATSES PUBLICDS RS 128,57
< DA EXECLLAD B0 ANSTE (2} RS -

7.4 C 3AES DE COMPETENCIA (€ + F) | RS 8I01508]
5oy Munitipal, devends ser elabosedo umaness paa cadz fonte da requrin,
5. anire ouiras,
213
EgUinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCURRIDAS NO MES DE CCMPETENC:
CATERARLA OU FIMALIDADE DR DESPESA PERIODO DE REAUTZACAD VALOR APLIGADO - RS

i RS 15.563,27
Tas -
RS -
RS -
RS -
RS -
’s -
JURHO RS -
JUNHD RS z
3UMHD a8 -
nzfenies JUNHO RS -
re JUNHD RS -
JUNHO RS .

5 5| RS 1158327

£33, telefone e internat.,
e
PMSISECID ‘
SECAODE CONVENIQS E PARCERIAS
20 10 o

TONCIOHARIO M W




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
FUNDADO EM 18 DE MAID DE 1946 ~ CNBJ 74.492.31210001.85

Bus antlah Apargciie Perras, L0111 - Pargue Sants Babel - SoraoabaSh ~ CED TH0%5.200
wirvemonteiokbsloslronabs g Fase, (15L BT1A970

I
: ~

A

Sorocaba, 20 de Julho de 2021.

. Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
.. DivisGo de Parcerias e Planejamento

pu—

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob-n? 71.492.318/0001-85

. por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad, abaixo assinado, apresenta:

—

A conta bancdria n? 73515-9 na Agénicia n2 0191-0, do Banco do Brasil & especifica
para a movimentag&o financeira de recursos oriundos da Emenda Parlamentar.

De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancdrias
ocorreram por conta da organiza¢do, sendo devidamente restituidas a conta
especifica.

A verba ndo utilizada no perfodo de RS 75.451,81 estd aplicada e serd usada
posteriormente com despesas de Recursos Humanos, conforme planitha
orcamentéria prevista. :

A diferenca do saldo que consta na conta 73515-9, dé-se & recurso préprio

depositado em 03/05/2021 pela Entidade para futuras despesas bancérias. Valor
este ndo utilizado integralmente, ficando um saldo a ser utilizado posteriormente.

Sendo 0 que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicdo para
o esclarecimento de quaisquer dividas.que eventualmente venham a surgir em virtude
da presente. |

Atenciosamente,

o,

José Murilo Marinho Matad
Presidente- ",

e 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 21/07/2021

Organizacio: MONTEIRO LOBATO
Servigo: SCFV PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANOS
Fonte de recurso: |EMENDA PARLAMENTAR
'k | Competéncia: TUNHO
o vator: RS 11.563,27

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execucfio financeira da
“iparceria, foram analisados os docurnentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

Meiriéhi Ap, Dimz
Sevio de Convénios e Parcerias
SECID
U ol b Tz
‘)}‘\ ’ . r e

Chefe dg"’S;‘géio Funcionario (a})
capiana Mangini RO
(refede s febeid

SECID/DEY




